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	 	 	 	 	 Laanshøj,	den	28.	marts	2016	
	
	
	
Kære	borgmester	Ole	Bondo	Christensen,	kære	Miljø-,	Plan-	og	Teknikudvalg	og	kære	byråd	i	
Furesø	Kommune.	
	
Hermed	indsendes	til	Furesø	Kommune	Underskriftindsamlingen	imod	Laanshøj+	
Underskriftindsamlingen	tæller	907	underskrifter	og	54	kommentarer.	De	er	alle	vedhæftet	i	
dette	dokument.	
	
Underskriftindsamlingen	har	forløbet	på	skrivunder.net	i	perioden	21.1.2016	–	28.3.2016.	
Den	blev	iværksat	af	undertegnede	sammen	med	en	gruppe	beboere	i	Laanshøj	(se	
vedhæftede	flyer	for	underskriftindsamlingen)	og	blev	siden	en	del	af	Beboerforening	
Laanshøjs	kamp	imod	projektet	Laanshøj+		
	
Flyeren	om	underskriftindsamlingen	blev	husomdelt	i	hele	Laanshøj	samt	i	dele	af	Kirke	
Værløse,	Vest	Værløse	og	Dalsø	Park.	Underskriftindsamlingen	er	endvidere	blevet	omtalt	på	
Facebook	og	gennem	adskillige	artikler	i	både	Furesø	Avis	og	Frederiksborg	Amts	Avis,	hvoraf	
der	her	vedhæftes	et	par	eksempler.	Endvidere	er	underskriftindsamlingen	blevet	omtalt	i	et	
indslag	på	TV2-Lorry	den	1.2.2016.	
	
Den	vedhæftede	statistik	over	de	907	underskrifter	viser,	at	797	underskrifter	er	fra	Furesø	
Kommune,	og	110	underskrifter	er	fra	forskellige	andre	steder	i	Danmark.	En	præcis	
optælling	af	Laanshøj-beboere	lader	sig	ikke	gøre,	da	mange	beboere	i	Laanshøj	har	skrevet	
”Værløse”	ved	deres	underskrift.	Men	hvis	vi	teoretisk	antager,	at	alle	myndige	beboere	i	
Laanshøjs	godt	200	husstande	har	skrevet	under,	har	vi	maksimalt	400	underskrifter	fra	
Laanshøj	–	og	det	er	nødvendigvis	højt	sat,	da	ikke	alle	husstande	i	Laanshøj	har	to	myndige	
beboere.	Imidlertid	tillader	det	os	at	konkludere	med	sikkerhed,	at	mindst	lige	så	mange	
Furesø	borgere,	der	ikke	bor	i	Laanshøj,	som	Laanshøj	beboere,	har	protesteret	imod	
Laanshøj+	–	bl.a.	er	der	mange	underskrifter	fra	Kirke	Værløse.	Underskriftindsamlingen	viser	
med	andre	ord,	at	Laanshøjs	fremtid	ligger	et	større	udsnit	af	Furesø	Kommunes	borgere	end	
blot	Laanshøjs	beboere	på	sinde.	Kommentarerne	viser,	at	dette	bl.a.	skyldes,	at	
underskriverne	vurderer,	at	projektet	Laanshøj+	vil	få	vidtgående	konsekvenser	for	
infrastruktur	og	institutions-/skoledækning	i	Værløse	og	belaste	en	natur,	som	andre	end	blot	
Laanshøjs	beboere	værdsætter	og	bruger.	Hvad	angår	underskrifterne	fra	andre	kommuner,	
ved	jeg	som	initiativtager	til	underskriftindsamlingen,	at	nogle	af	disse	underskrifter	bl.a.	er	
fra	familie	til	Laanshøj-borgere,	kommende	beboere	i	Laanshøj,	naturforkæmpere	og	tidligere	
ansatte	på	kasernen	i	Laanshøj.	De	eksterne	underskrifter	viser,	at	Laanshøj	og	flyvestationen		
–	et	på	landsplan	unikt	område	og	en	del	af	den	nationale	natur-	og	kulturarv	–	er	et	sted,	som	
mange	mennesker	har	et	forhold	til.	
	
Det	var	frivilligt	at	knytte	en	kommentarer	til	sin	underskrift.	54	underskrivere	har	benyttet	
sig	af	denne	mulighed.	En	gennemlæsning	af	de	54	kommentarer	viser,	at	følgende	emner	har	
motiveret	de	54	underskrivere,	der	har	skrevet	kommentarer.	Emnerne	er	opført	efter	den	
hyppighed,	hvormed	de	optræder.	Det	øverste	emne	har	således	optrådt	hyppigst	i	
kommentarerne	og	så	fremdeles:	



o Bevaring	af	naturen	
o For	stor	belastning	af	de	trafikale	forhold	
o Lokalplan	72	skal	respekteres	–	det	er	den,	beboerne	har	købt	bolig	på	
o Ikke	5	etager	på	Laanshøj	
o Der	skal	værnes	om	det	unikke	område,	både	historisk	og	arkitektonisk,	som	Laanshøj	

og	flyvestationen	er	
o Dyrehensyn	
o Kritik	af	den	lukkede	proces	uden	borgerinddragelse,	som	projektet	Laanshøj+	er	

blevet	til	i	
o Kritik	af	kommunens	profit-ønske	med	Laanshøj+	og	kommunens	hensyntagen	til	

Boligejendom	ApS/Realdanias	økonomiske	interesser	
o Bevaring	af	landsbystemningen	og	nærrelationerne	
o For	stort	tryk	på	skoler/institutioner	
o Udsigten	mod	Laanshøj		

	
Det	er	undertegnedes	og	Beboerforening	Laanshøjs	ønske	og	opfordring,	at	Furesø	Kommune	
lader	budskabet	i	denne	underskriftindsamling	kvalificere	kommunens	beslutninger	om	
Laanshøjs	fremtid.	Det	er	vores	ønske	og	opfordring,	at	kommunen	lytter	til	de	mange	
stemmer	fra	hovedsalig	Furesø	borgere,	der	her	ytrer	sig	utvetydigt	imod	projektet	Laanshøj+	
i	tillid	til,	at	politikerne	i	Furesø	Kommune	vil	værne	om	det	helt	unikke	sted	på	landsplan,	
som	natur-	og	kulturperlen	Laanshøj	er,	samt	værne	om	hele	den	bæredygtige	integration	af	
dette	område	i	resten	af	Værløse.	
	
På	vegne	af	Beboerforening	Laanshøj,	
Venlig	hilsen,	
	
Else-Marie	Buch	Leander	
Vestre	Allé	16	
3500	Værløse	
e@buchleander.dk	
	
	
	



Underskriftindsamling mod byggeprojektet Laanshøj+ 
www.skrivunder.net/laanshoej  

 

 
Furesø Kommune planlægger et Laanshøj+, der bryder med den oprindelige kommuneplan og 
lokalplan 72. Laanshøj+ vil blive 100 boliger større end den oprindelige plan – svarende til 12.000 m2 
mere by. Disse boliger er lagt ud i den flotte rekreative natur, der er en stor del af det Laanshøj, vi 
kender i dag – bl.a. fodboldbanen, tennisbanen og området omkring vandtårnet. Der skal bygges fem 
højhuse i fem etager, der vil skæmme Laanshøjs unikke landsbystemning og historiske vartegn. I det 
store projekt er der hverken taget højde for dyreliv og fauna eller for den i forvejen kaotiske, trafikale 
situation på Kirke Værløsevej og de i forvejen pressede skoler og institutioner omkring Laanshøj. 
 
Du kan læse mere på www.laanshøj.dk og www.facebook.com/groups/laanshoj og på kommunens 
hjemmeside: www.furesoe.dk/hoeringer. 
 

Lad os gå sammen og forhindre denne ødelæggende udvikling for 
Laanshøjs unikke landsbymiljø og den unikke natur.  
 
Projektet er sendt i høring med frist 10. februar. Vi har derfor startet en underskriftindsamling, som vil 
blive sendt til kommunen. Det eneste, du skal gøre, er at gå ind på følgende link: 
www.skrivunder.net/laanshoej og afgive din underskrift digitalt senest d. 9. februar. Det tager to 
minutter!  
 

Andre ting, du kan gøre: 
 

o Skriv en personlig mail med din mening til kommunen senest den 10. februar kl. 
12.00 på bme@furesoe.dk. Find oplæg og inspiration til din mail på laanshøj.dk. 
 

o Mød op til borgermøde om Laanshøj+ på Syvstjerneskolen den 1. februar kl. 
19.30. Fortæl politikerne, hvad du synes – eller mød bare op for at vise politikerne, at 
vi er mange, for hvem her er meget på spil! 

 
 

Venlig hilsen, 
 

Else-Marie og Niels Buch Leander, Vestre Allé 

Jesper Arvad, Vestre Allé 

Naraya Lohmann og Bo Lundsteen, Vestre Allé 

Michael Perez, Østre Allé 

Astrid og Jens Bjerregaard, Lejrvej 

Morten Jeppesen, Udsigten 

Christine Pihlkjær Jensen og Ulrik de Lichtenberg, 

Vestre Allé 

Vil du have: 
o højhuse i Laanshøj? 
o et Laanshøj, der er 100 boliger større end planlagt? 
o den smukke natur omkring Laanshøj plastret til med huse? 
o endnu mere morgentrafikkaos på Kirke Værløsevej? 
o endnu mere pressede skoler og institutioner? 

 
Hvis NEJ, så læs her: 
 

http://www.skrivunder.net/laanshoej
http://www.laansh%C3%B8j.dk/
http://www.facebook.com/groups/laanshoj
http://www.furesoe.dk/hoeringer
http://www.skrivunder.net/laanshoej


 

 

Dette er den præcise ordlyd af, hvad underskriverne har 
skrevet under på: 

 
 
Underskriftindsamling mod byggeprojektet 
Laanshøj+ 
Vi mener, at Laanshøj+ ikke varetager Laanshøjs interesser - hverken hvad angår 
Laanshøjs unikke landsbymiljø eller den unikke natur omkring Søndersø og den gamle 
Flyvestation Værløse. 

Vi finder, at Laanshøj+: 

• er en uacceptabel overskridelse af bebyggelsesprocenten 
• er en uacceptabel inddragelse af rekreative arealer, der i dag er positivt kendetegnende 

for Laanshøj 
• afviger uacceptabelt fra områdets øvrige arkitektur 
• rummer højst uacceptable højhuse, der bryder med den unikke landsbystemning og 

skæmmer de historiske vartegn for området 
• ikke tager hensyn til dyreliv, unik fauna og bæredygtighed 
• dækker for udsynet til Flyvestationen og skæmmer indkigget til Laanshøj fra 

Flyvestationen/Sletten, som mange andre besøgende sætter pris på 
• vil skabe endnu mere uacceptable trafikale forhold på Kirke Værløsevej og belaste 

småvejene i selve Laanshøj 
• vil presse de i forvejen pressede skoler og institutioner til det yderste     

Læs om planerne for Laanshøj+  på Furesø Kommunes hjemmeside ved at klikke på dette link. 

 

http://www.furesoe.dk/Kommunen/HoeringerTilladelserDispensationer/Hoeringer/Indkaldelse%20af%20ideer%20og%20forslag%20til%20en%20ny%20planlaegning%20for%20en%20del%20af%20Laanshoej
http://www.furesoe.dk/Kommunen/HoeringerTilladelserDispensationer/Hoeringer/Indkaldelse%20af%20ideer%20og%20forslag%20til%20en%20ny%20planlaegning%20for%20en%20del%20af%20Laanshoej


 

 

Statistik over underskriftindsamlingen mod Laanshøj+ 
 
De 907 underskrifter kommer primært fra Furesø Kommune. 797 underskrifter (88 %) 
kommer således fra Furesø Kommune, mens 110 underskrifter (12 %) kommer fra andre 
kommuner. 
 
 
 
 

 

Furesø 
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110; 12% 



SEK TION 2  FURESØ14
Frederiksborg Amts Avis  ■   FREDAG 12. FEBRUAR 2016

BIOGRAFER

TID OG STED

REDAKTIONEN
Slotsgade 1, 3400 Hillerød
Tlf. 48 24 41 00. Telefax 
redaktion: 48 22 89 31
www.sn.dk/furesoe
furesoe@sn.dk
Områderedaktør
 Tore G. C. Rich (rich)
Journalist Jimmy Rømer (jpr)
Salg og abonnement: hillero-
ed.salg@sn.dk
48 24 41 00, dagligt 8.30-16.

FREDAG
14.30: Længerne ved Farum 

Kirke: Kaffesamvær
18.30-22.15: Ellegården: Vise-

aften med Visens Venner 
Furesø

LØRDAG
10.00-14.00: Farum og Værløse 

Bibliotek: Brætspil og vin-
terferiehygge

19.30: Furesø Teater i Galak-
sen: Rent mel i posen?

FREDAG
Grafen
19.00: Youth

Værløse Bio
10.30: Single i New York
14.15: Alvin Og De Frække 

Jordegern 4
14.30: Bien Maja
16.00: Zootropolis
16.15: Antboy
18.00: Brooklyn
18.15: Trumbo
20.15: Den danske pige
20.45: Deadpool

LØRDAG
Grafen
13.00: Zootropolis

Værløse Bio
10.30: Den gode dinosaur
12.15: Bien Maja
12.00 og 14.15: Zootropolis
14.00: Alvin Og De Frække 

Jordegern 4
16.00: Single i New York
16.30: Antboy
18.00: Brooklyn
18.15: Trumbo
20.15: Den danske pige
20.45: Deadpool

FURESØ: I vinterferien kan 
man på bibliotekerne i Vær-
løse og Farum hygge sig 
med brætspil sammen med 
andre børn og voksne. Der 
er både nye og gamle, sjove 
og svære spil for næsten alle 
aldre.

Biblioteket serverer lidt 
saft og snacks til alle spille-
fugle. Det forgår fra lørdag 
den 13. til lørdag den 20. fe-
bruar. Det er gratis, og man 
møder bare op.

Er man mere til elektroni-
ske spil, er der Fifa-turne-
ring på Playstation 3. Tirs-
dag er der turnering i Vær-
løse, torsdag i Farum. Begge 
dage kl. 14. Tilmelding fra 
kl. 13.30 begge steder. Det er 
gratis og for børn op til 15 år.

Brætspil i   
vinterferien

BYGGEPLANER: Der 
er over 800 under-
skrifter mod Laans-
høj+-projektet, og 
næste skridt i mod-
standen er etable-
ring af en beboer-
forening.

FURESØ: Et justeret forslag, 
som imødekommer en ræk-
ke af de rejste kritikpunk-
ter, vil blive forelagt Miljø-, 
Plan- og Teknikudvalget i 
april. Derefter kan udar-
bejdelsen af et forslag til en 
byggeretsgivende lokalplan 
gå i gang.

Det handler om Laans-
høj+-byggeriet, og formu-
leringen kommer fra en 
pressemeddelelse udsendt 
af Furesø Kommune efter et 
møde mellem repræsentan-
ter for beboerne, DN Furesø, 
Boligejendom samt borgme-
ster Ole Bondo Christensen 
og udvalgsformand John In-
gemann Allentoft.

Mødet var en opfølger på 
sidste uges borgermøde, 
hvor bølgerne gik ret højt, 
eftersom beboerne i områ-
det udviser massiv protest 
imod byggeplanerne og ikke 
føler sig ret godt orienteret i 
sagen.

Borgere er ikke hørt
Ulrik de Lichtenberg, bebo-
er i Laanshøj, stod på mødet 
op og fortalte, hvordan han 
havde søgt aktindsigt i Fu-
resø Kommunes korrespon-
dance med Boligejendom. 
Han kunne se, at Furesø 
Kommune havde været dybt 
involveret i planerne i fl ere 
år og nærmest havde blå-
stemplet dem uden på noget 
tidspunkt at have taget in-
formeret beboerne eller ta-
get dem med på råd.

Der tales om tillidsbrud og 
frygt for ødelæggelse af det 
naturskønne område med 
landsbystemningen. 

Men ifølge Furesø Kom-
mune har man lyttet til kri-
tikken og lagt en køreplan 
for den videre dialog for ud-
viklingen af området. Der 
vil på kommende møder bli-
ve justeret på bebyggelsens 
omfang og højde for at sikre 
naturhensyn og de rekrea-
tive værdier. Det justerede 
forslag til videresendelse til 
MPT-udvalget vil foreligge i 
marts.

Men for beboerne i Laans-
høj-området betragtes den 
kommunale udmelding i 
nogen grad som en afvær-
ge-dagsorden. Som et nød-
vendigt skridt for at dæmpe 
gemytterne.

- Beboerne ser derfor frem 
til, at kommunen kommer 
med noget konkret, der ikke 
blot er en justering af det 
foreliggende Laanshøj+, 
men et reelt ændret forslag, 

der for alvor tager højde for 
den kritik, som 800 borge-
re indtil videre har skrevet 
under på, siger Else- Marie 
Leander, der er initiativta-
ger til underskriftindsam-
lingen.

Underskriftindsamling
Henriette Moos, der som be-
boer-repræsentant deltog i 
det seneste møde hos Fure-
sø Kommune, har udsendt 
en kommentar som svar på 
pressemeddelelsen fra kom-
munen, og heri hedder det 
bl.a.:

»Vi takker for invitationen 
og hilser dialogen velkom-
men. Laanshøj-beboerne 
kan dog først efter etable-
ring af en ny beboerforening  
23. februar gå i reel dialog 

omkring udbygningen på 
fl ertallets vegne. Mandatet 
vil med al sandsynlighed 
tage udgangspunkt i de alle-
rede fremførte kritikpunk-
ter, som er bakket op af en 
underskri f t indsamling, 
debatten i Furesø Avis i de 
foregående uger og debatten 
på borgermødet 1. februar.  
Disse tilkendegivelser peger 
alle i samme retning, nemlig 
at hvis Laanshøjs beboere 
skal tage medansvar for det 
videre forløb, skal bebyggel-
sesprocenten i den eksiste-
rende Lokalplan 72 respek-
teres, og der skal maksimalt 
bygges i to etager på hele 
området. Den igangværen-
de underskriftindsamling 
er åben for alle frem til hø-
ringsfristen 10. marts 2016. 
Find den her: http://www.
skrivunder.net/signatures/
laanshoej/«.

Formand i dobbeltrolle?
Med etableringen af en be-
boerforening ønsker bebo-
erne i Laanshøj at få et klart 
mandat til dialogen med 
kommunen, hvorfor bebo-
erforeningen nu skal være 
talerør overfor kommunen 
på lige fod med Grundejer-
foreningen.

Beboerforeningen er en 
direkte konsekvens af at 
mange mener, at Grund-
ejerforeningens formand, 
Steen Fischer, befi nder sig i 
en dobbeltrolle og har gjort 
det i en periode på op til to 
år, hvor planerne om Laans-
høj+ er blevet undfanget. 

Steen Fischer, der er ar-
kitekt og partner i Procasa, 
der bestyrer byggegrunden 
i Laanshøj-området for eje-
ren Realdania, er indsat som 

repræsentant for Boligejen-
dom Aps i bestyrelsen, og 
har været central i at udvik-
le Laanshøj+. En del beboe-
re mener, at Fischer skulle 
have orienteret de andre be-
styrelsesmedlemmer om det 
såkaldt tætte parløb mellem 
kommune og bygge-interes-
senter. Boligejendom er et 
Realdania-selskab. 

Afviser dobbeltrolle
Dobbeltrollen afvises af Fis-
cher: 

- Jeg har varetaget grund-
ejerforeningens interesser 
så godt, som jeg kunne, og 
det er ikke min opgave at in-
formere andre parter om en 
lokalplan, så længe at den er 
under udarbejdelse. Jeg har 
valgt at være loyal overfor 
de demokratiske beslutnin-
ger. Først når der er formel-
le planer kan sagen gå sin 
gang, siger Fischer, som hil-
ser den kommende beboer-
forening velkommen.

Den konservative John In-
gemann Allentoft, der er for-
mand for kommunes Plan-, 
Miljø- og Teknikudvalg, 
siger til avisen, at han for ti-
den ikke har fl ere kommen-
tarer i sagen.

Han har for nylig udtalt, 
at »alt er stadig kun tanker 
og streger på papir, når det 
kommer til færdiggørelsen 
af Laanshøj.« Og Allentoft 
har understreget, at der 
kun er tale om en rammelo-
kalplan, og at der skal udar-
bejdes en god og detaljeret 
lokalplan. 

Et særligt kapitel hand-
ler om de i forvejen ganske 
vanskelige trafi kforhold 
omkring Kirke Værløsevej, 
hvori især bilisternes mor-

genkø driller, hvilket med 
kraftig øget bebyggelse ikke 
vil aftage.

Det hedder i pressemed-
delelsen fra kommunen, at 
myndigheden parallelt  med 
udarbejdelsen af skitser 
frem imod en færdig lokal-
plan vil »se nærmere på in-
stitutions- og skoledæknin-
gen i den vestlige del af Vær-
løse og på trafi kafviklingen 
på Kirke Værløsevej.«

nici

Fortsat kamp mod Laanshøj-plan

Til kamp mod højt byggeri og stor bebyggelsesprocent i Laanshøj+-projektet går bl.a. denne gruppe beboere fra området.  
 Foto: Allan Nørregaard

»  Hvis Laanshøjs 
beboere skal tage med-
ansvar for det videre 
forløb, skal bebyggel-
sesprocenten i den eksi-
sterende Lokalplan 72 
respekteres, og der skal 
maksimalt bygges i to 
etager på hele området.

Henriette Moos, beboer-re-
præsentant

»  Jeg har varetaget 
grundejerforeningens 
interesser så godt, som 
jeg kunne, og det er ikke 
min opgave at informe-
re andre parter om en 
lokalplan, så længe at 
den er under udarbej-
delse. Jeg har valgt at 
være loyal overfor de 
demokratiske beslutnin-
ger. 

Steen Fischer



2 Furesø�Avis

Planlæg dit forårssalg nu!
Foråret står for døren og vi oplever allerede nu en stigende efterspørgsel efter ejendomme. 
Overvejer du at sælge, så start planlægningen af dit forårssalg med en gratis og uforpligtende 
salgsvurdering fra LokalBolig Furesø Mads Østergaard.

Læssevej 5, 3500 Værløse
Tlf.: 44 48 44 22

furesoe@lokalbolig.dk

M
ads Ø

stergaard

Af Helene Holm Stolle

Byudvikling� Siden projektet 
Laanshøj+ blev fremlagt, har 
debatten raset. Planerne inde-
holder nemlig betydeligt flere 
bolig-kvadratmeter, end der 
er tilladt ifølge den gældende 
lokalplan, Lokalplan 72. Fak-
tisk 12.000 kvadratmeter flere 
for at være helt nøjagtig. 

Det har borgerne i områ-
det reageret kraftigt på, da de 
mener, at en så voldsom eks-
tra bebyggelse på området 
vil ødelægge landsbystem-
ningen og naturen, ligesom 
infrastrukturen slet ikke vil 
kunne bære så voldsom en til-
flytning til området.  Det gav 

de udtryk for ved det borger-
møde, der blev holdt om pla-
nerne, og Laanshøjborgerne - 
samt andre borgere i Værløse 
- har skrevet debatindlæg her 
i avisen, og flere end 900 bor-
gere satte deres navn på en 
underskriftsindsamling i pro-
test mod planerne. 

Derfor blev der sat gang i 
en række dialogmøder mel-
lem Beboerforeningen Laans-
høj, forvaltningen og grund-
ejeren, Boligejendom A/S. Men 
Laanshøjborgerne har på dis-
se møder ikke oplevet en åben 
dialog men tværtimod oplevet, 
at forvaltningen og Boligejen-
dom A/S udelukkende holder 
Laanshøj+-projektet som ram-

men for dialogen. 
Derfor er beboerne i Laans-

høj glade for, at en stor del af 
byrådet i flere omgange besøg-
te Laanshøj i sidste weekend 
for at tage et nærmere kig på 
området.

“For første gang oplevede 
vi en reel dialog, der handle-
de om, hvad der er bedst for 
Laanshøj og for helheden med 
de omkringliggende bydele”, 
siger Else-Marie Buch Leander 
på vegne af Boligforeningen 
Laanshøj. 

“Byrådet udviste stor inte-
resse i sagen og var meget lyd-
hør over for vores synspunk-
ter, vores virkelighed og hver-
dag herude. Der blev talt rigtig 
meget infrastruktur, og vi kun-
ne alle blive enige om de store 
udfordringer, der er med sko-
ler, institutioner og især trafik.  
Men politikerne udviste også 
en fornemmelse for, hvad det 

her er for et område, nemlig 
et  område af stor historisk, 
arkitektonisk og naturmæs-
sig værdi, og der var en fælles 
forståelse af, at det skal man 
værne om”, siger Else-Marie 
Buch Leander til Furesø Avis 
og understreger, at beboerne  
i Laanshøj efter mødet med 
byrådsmedlemmerne er meget 
optimistiske.

“Byrådsmedlemmerne 
understregede flere gange, at 
intet er besluttet endnu, og at 
den politiske proces skal råde. 

Efter vi har oplevet den frugt-
bare dialog, er vi meget for-
trøstningsfulde”, siger Else-
Marice Buch Leander. 

Dialog er vejen frem
Selvom Ole Holleufer (V) ikke 
sidder i planudvalget, der er 
det udvalg, der blandt andet 
tager sig af byudviklingen og 
dermed også udviklingen af 
Laanshøj, var han blandt de 
byrådsmedlemmer, der besøg-
te området i sidste weekend. 
Og han er glad for besøget og 

dialogen med beboerne. 
“Det er altid dejligt at møde 

engagerede borgere, og  det 
er præcist, hvad beboerne i 
Laanshøj er. De gav et ufattelig 
godt billede af de udfordrin-
ger, de ser for området i for-
hold til projektet Laanshøj+, 
og jeg tror, at alle os, der var 
med ved besøget, blev lidt klo-
gere. Derfor er der ingen tvivl 
om, at dialogen med borger-
ne er vejen frem”, siger han 
til Furesø Avis.

Af Helene Holm Stolle

kultur på tværs Dansk-Tyr-
kisk Kulturforening i Furesø 
har et ønske om at etablere et 
kulturcenter, hvor der både 
skal være plads til en moske, 
bazar, og fritidsaktiviteter for 
børn og unge. LilleAsien skal 
kulturcentret hedde.

De har allerede præsenteret 
planerne for Furesø Kommu-
ne og borgmester Ole Bondo 
Christensen, og han ser posi-
tivt på dem.

"Vi har 1.700 borgere i 
Furesø med tyrkisk baggrund, 
og det giver god mening med 

nogle nye, moderne fysiske 
rammer for at mødes på tværs 
af generationer og etnisk 
oprindelse", siger han til Fure-
sø Avis. 

Dans-Tyrkisk Kulturfor-
ening ønsker at placere Lille-
Asien på Havremarken i Farum, 
hvor der er en ledig grund ved 
siden af Spejdernes Genbrug. 

"Om sommeren vil vi kun-
ne lave en rigtig bazar uden-
for centret. Måske endda på de 
dage, hvor Spejdernes Genbrug 
har åbent for salget. Det kunne 
være et led i integrationen, for 
det ville uden tvivl få flere til at 
kigge indenfor hos os", siger 

formanden for Dansk-Tyrkisk 
Kulturforening Sabri Atintas. 
Han mener, at åbenhed og 

integration hænger uløseligt 
sammen, og at et kulturcen-
ter vil være et skridt på vejen til 

mere åbenhed til de muslim-
ske borgere i Furesø.

Ole Bondo Christen-
sen har bedst forvaltningen 
om at vurdere skitserne til 
kulturcenterprojektet. 

"Forvaltningen skal også 
vurdere, om planen kan reali-
seres på Havremarken, der jo 
i dag er udlagt som erhvervs-
område. Kulturudvalget og 
Planudvalget vil selvfølgelig 
blive inddraget, når forvalt-
ningen har vurderet skitser-
ne, ligesom vi vil tage en snak 
med industriforeningen og 
erhvervsforeningen om pla-
nerne", lyder det fra Ole Bondo 
Christensen og understreger, 
at hvis ikke planerne kan rea-
liseres på Havremarken, kan 
de måske tænkes ind et andet 
sted i kommunen. 

21. marts 2016 Nyheder

“Om planen om et kulturcenter kan realiseres på Havremarken skal forvaltnin-
gen vurdere”, siger Ole Bondo Christensen. Arkivfoto: Helene Holm Stolle 

Borgmester:
“Et tyrkisk kulturcenter giver god mening”

Medlemmer af byrådet kommer på besøg i Laanshøj for at drøfte fremtidens byudvikling. Privatfoto: Else-Maire Buch 
Leander

Laanshøj-borgere efter politikerbesøg: 

“nu er der kommet 
gang i en reel dialog”

Der er 1.700 borgere med tyrkisk bag-
grund i Furesø, og derfor er det naturligt 
med et tyrkisk kulturcenter, mener Ole 
Bondo Christensen

Vi har 1.700 bor-
gere i Furesø med 
tyrkisk baggrund, 
og det giver god 

mening med nye, 
rammer for at 

mødes på tværs 
af generater og 

etnisk oprindelse...
 

Ole Bondo Christensen (S)

En stor del af byrådet har besøgt Laanshøj 
for at få gang i en rigtig dialog med bebo-
erne om udviklingen af området
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1 Niels Buch Leander Værløse 2016-01-21 21:10
2 Jesper Arvad Laanshøj 2016-01-21 21:50
3 Else-Marie Buch Leander Laanshøj, Værløse 2016-01-21 22:03
4 Narayani Lohmann Vestre Alle 32 2016-01-22 08:05
5 Morten Jeppesen Laanshøj 2016-01-22 09:03
6 Frank Løfqvist Laanshøj, Værløse 2016-01-22 09:05
7 Christina Albrechtsen Værløse 2016-01-22 09:09
8 Stuart Henney Værløse 2016-01-22 09:09
9 Louise Lee Bachmann Værlæse 2016-01-22 09:10

10 Marie Langvad Værløse 2016-01-22 09:11
11 Martin Laudrup Værløse 2016-01-22 09:11
12 Jan Klint Poulsen Værløse 2016-01-22 09:11
13 Jacob Børsting Værløse 2016-01-22 09:14
14 Mia Winther Dombernowsky Laanshøj, Værløse 2016-01-22 09:16
15 Mette daugaard Petersen Værløse 2016-01-22 09:18
16 Anne Bruun Værløse 2016-01-22 09:18
17 Selma Kobbelgaard Værløse 2016-01-22 09:23
18 Rasmus Sundgaard Værløse 2016-01-22 09:25
19 Bo Ekstrøm Værløse 2016-01-22 09:27
20 Gitte Hjorth Værløse 2016-01-22 09:31
21 Henrik Johannesen Værløse 2016-01-22 09:38
22 Henning Smidth Værløse 2016-01-22 09:39
23 Peter Walentin Gamst Laanshøj / Værløse 2016-01-22 09:49
24 Franciska Andersen Værløse 2016-01-22 09:57
25 Mette Spatzek Værløse 2016-01-22 10:06
26 Lene Bundgaard Værløse 2016-01-22 10:15
27 Lars Spatzek Værløse 2016-01-22 10:18
28 Jette Walentin Gamst Laanshøj 2016-01-22 10:19
29 Henrik Møller Mørkøv 2016-01-22 10:22
30 Christian Kofod Værløse 2016-01-22 10:23
31 Camilla Lucht Værløse 2016-01-22 10:27
32 Per Brinch Kgs. Lyngby 2016-01-22 10:29
33 Jan Boldt Værløse 2016-01-22 10:33
34 Kenneth Winther Værløse 2016-01-22 10:33
35 Karina Heller Esberg Værløse 2016-01-22 10:37
36 Ulrik de Lichtenberg Laanshøj (Værløse) 2016-01-22 10:39
37 Anne Marie Jess Hansen Laanshøj 2016-01-22 10:42
38 Michael Rafn Hansen Laanshøj 2016-01-22 10:43
39 Anne Adser Værløse 2016-01-22 10:44
40 Kasper Hjorth Skovlunde 2016-01-22 10:47
41 Søren Viktor Jensen Værløse 2016-01-22 10:48
42 Mette Tjæreborg Værløse 2016-01-22 10:51
43 Mia Lind Winther Værløse 2016-01-22 10:53
44 Lars Hedengran Wegener Værløse 2016-01-22 10:59
45 Louise Ahrenfeldt Værløse 2016-01-22 10:59
46 Benjamin Werner Christensen Værløse 2016-01-22 10:59
47 Steen Sørensen Laanshøj 2016-01-22 11:00
48 Benedicte Wegener Værløse 2016-01-22 11:01
49 Marianne Sørensen Laanshøj 2016-01-22 11:10
50 Lars Lundsteen Nielsen Værløse 2016-01-22 11:17
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51 Peter Tjæreborg Værløse 2016-01-22 11:21
52 Rasmus Kinnerup Værløse 2016-01-22 11:43
53 Minna Mølbæk 3500 2016-01-22 11:52
54 Malene Kjærulff 3500 2016-01-22 11:57
55 Camilla Furbo Hejselbæk Laanshøj, Værløse 2016-01-22 12:04
56 Anders Jørgensen København 2016-01-22 12:40
57 Nina Boye Eliasen Værløse 2016-01-22 12:42
58 Mads Kristoffer Lund Værløse 2016-01-22 12:43
59 Erik Gauhl Bentsen Værløse 2016-01-22 13:05
60 Mette Bentsen Værløse 2016-01-22 13:06
61 Julie Gauhl Bentsen Værløse 2016-01-22 13:08
62 Christine Pihlkjær Jensen Laanshøj 2016-01-22 13:09
63 Kim Hansen Laanshøj 2016-01-22 13:39
64 Malene Houmark Værløse 2016-01-22 13:52
65 Lars Michael Værløse 2016-01-22 14:11
66 Dennis Madsen Værløse 2016-01-22 14:14
67 Elisabeth Lindgaard Laanshøj 2016-01-22 14:37
68 Jane Larsen Værløse 2016-01-22 14:37
69 tina daniel værløse 2016-01-22 14:47
70 Pernille Engelund Værløse 2016-01-22 15:07
71 Daniel Riber Rønne Værløse 2016-01-22 15:15
72 Nikolaj Engelund Bærløse 2016-01-22 15:15
73 Lars Grunewald Værløse 2016-01-22 15:25
74 Jacob Ekstrøm Værløse 2016-01-22 15:56
75 Torben Gørfeld Værløse 2016-01-22 15:59
76 Marie-Louise Hædersdal Værløse 2016-01-22 16:11
77 Bettina friese Værløse 2016-01-22 16:23
78 Jens Juul Olesen Værløse 2016-01-22 16:25
79 Birgitte Lønberg Olesen Laanshøj, Værløse 2016-01-22 16:26
80 Christian Linkhusen Laanshøj, Værløse 2016-01-22 16:30
81 Camilla Olesen Hørsholm 2016-01-22 16:36
82 Ken Johannessen Ballerup 2016-01-22 16:45
83 Lisa Dindler Stenløse 2016-01-22 17:35
84 Jacob Dindler Stenløse 2016-01-22 17:35
85 Jesper Hejselbæk Værløse 2016-01-22 18:18
86 Helene Faustrup Kildegaard Værløse 2016-01-22 18:23
87 Jonas Kildegaard Værløse 2016-01-22 18:24
88 Rene Hynne Muxoll Kirke Værløse 2016-01-22 18:24
89 Conny Bech Værløse 2016-01-22 18:38
90 Kathrine Karstensen Værløse 2016-01-22 18:42
91 Mads Druekær Sønnichsen Værløse 2016-01-22 18:55
92 Emil Enemærke Værløse 2016-01-22 19:00
93 Lene Boje Madsen Udsigten 13, Værløse 2016-01-22 19:05
94 Bettina Poulsen Værløse 2016-01-22 19:16
95 Gustav Smidth Værløse 2016-01-22 19:50
96 Hanne Nyboe Rasmussen Laanshøj 2016-01-22 20:02
97 Olivia Bech Frederiksberg 2016-01-22 20:14
98 Inger Mose Værløse 2016-01-22 20:21
99 Anne Lillelund Laanshøj 2016-01-22 20:23

100 Brian Iversen Laanshøj 2016-01-22 20:50
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101 Claus Frost Lillelund Værløse 2016-01-22 21:05
102 Soon Trolle København 2016-01-22 21:20
103 Lis Bach Værløse 2016-01-22 21:43
104 Ann Svendsen Værløse 2016-01-22 21:51
105 Linda Alitza Grunewald Værløse 2016-01-22 22:13
106 Dieter Sønnichsen Sønderborg 2016-01-22 22:16
107 Torben Rønne Laanshøj 2016-01-22 22:28
108 Karen Thostrup Laanshøj 2016-01-22 22:31
109 Sofia Hellström Laanshøj 2016-01-22 23:32
110 Tom Jensen Frederiksberg 2016-01-22 23:37
111 Marianne Sanvig Værløse 2016-01-23 06:57
112 Martin E. Jensen Østre Alle 21, Værløse 2016-01-23 07:45
113 Rikke Skov Larsen Værløse 2016-01-23 07:47
114 Bo Lundsteen Værløse 2016-01-23 08:10
115 Erik Bentsen Værløse 2016-01-23 09:01
116 Jan Enoch Laanshøj 2016-01-23 09:29
117 Line Munch Nielsen 3500 2016-01-23 09:35
118 Henriette Moos Værløse 2016-01-23 10:41
119 Mads Petersen Værløse 2016-01-23 10:43
120 Tomas Hannibal Nielsen Værløse 2016-01-23 11:18
121 Stina Løfqvist Laanshøj 2016-01-23 11:39
122 Thanh Ho værløse 2016-01-23 12:03
123 Olena Orekhova Værløse 2016-01-23 12:51
124 Ulrick Moos Vaerloese 2016-01-23 13:08
125 Svend Nielsen Kirke Værløse 2016-01-23 13:20
126 Camilla Preben-Andersen Kirke Værløse 2016-01-23 13:21
127 Hanne Moos Værløse 2016-01-23 13:31
128 Susanne Roed Værløse 2016-01-23 13:53
129 Kim Johansen Værløse 2016-01-23 13:54
130 Marie-Louise Lyngbæk Olsen Værløse 2016-01-23 14:37
131 Bjarne &amp; Jytte Christensen 3500 2016-01-23 15:10
132 Michael Perez Værløse 2016-01-23 15:28
133 nikita keinicke farum 2016-01-23 16:02
134 Jesper Breitenstein Værløse 2016-01-23 16:39
135 Ib Hansen Kirke Værløse 2016-01-23 16:44
136 Nanna Lund Værløse 2016-01-23 17:18
137 Ruth Edelmann Kirke Værløse 2016-01-23 18:47
138 Karin Cordes Værløse 2016-01-23 18:52
139 Asbjørn Leeth Værløse 2016-01-23 20:51
140 Knud Hansen Værløse 2016-01-23 21:47
141 Gitte Olesen Værløse 2016-01-23 23:01
142 Tenna Hansen Værløse 2016-01-24 05:22
143 Michael Mourier Laanshøj 2016-01-24 06:28
144 Jens Brunbech Værløse 2016-01-24 07:21
145 john hauslund jonstrup 2016-01-24 07:26
146 Erik Skov Værløse 2016-01-24 07:32
147 Lise Fuhr Værløse 2016-01-24 07:33
148 Marianne Lundahl Værløse 2016-01-24 08:14
149 Morten Klausen Værløse 2016-01-24 08:17
150 Michael Isachsen Værløse 2016-01-24 09:26
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151 Birgit Sørensen Værløse 2016-01-24 10:29
152 anna bodil hald jonstrup 2016-01-24 10:37
153 hanne juel værløse 2016-01-24 11:41
154 Alf Blume Farum 2016-01-24 11:44
155 Jane Lindum Værløse 2016-01-24 11:58
156 Vibeke Fonnesbech Klærke Værløse, Laanshøj 2016-01-24 12:01
157 Rasmus Fonnesbech Klærke Værløse, Laanshøj 2016-01-24 12:01
158 Steffen møller Værløse 2016-01-24 12:08
159 Laura Lundahl Købemhavn NV 2016-01-24 13:00
160 Joakim Lundahl København NV 2016-01-24 13:02
161 Nikolaj lundahl københavn 2016-01-24 13:06
162 Finn Sørensen Værløse 2016-01-24 13:17
163 Bodil Sønnichsen Sønderborg 2016-01-24 13:54
164 Lis Frederiksen Jonstrup,Værløse 2016-01-24 13:59
165 Lisbet Heerfordt Farum 2016-01-24 14:15
166 Anne Enemærke Laanshøj 2016-01-24 14:43
167 Anders og Helle Christensen Kirke Værløse 2016-01-24 15:10
168 Tore Lucht Kirke Værløse 2016-01-24 15:49
169 Jytte Jensen 3500 Værløse 2016-01-24 15:59
170 Jane Andreasen Værløse 2016-01-24 15:59
171 Bo Andreasen Værløse 2016-01-24 15:59
172 Lass Pedersen Laanshøj 2016-01-24 16:04
173 Lene Sølver Pedersen Værløse 2016-01-24 16:12
174 Hans Henrik Hoffmeyer Værløse 2016-01-24 16:15
175 Bjørn Boberg 3500 Værlkøse 2016-01-24 16:36
176 Ragnhild Christensen Værløse 2016-01-24 17:10
177 Torben Schmidt Værløse 2016-01-24 18:35
178 Jesper Struve Petersen Viby Sjælland 2016-01-24 18:45
179 Eva Johansson Værløse 2016-01-24 18:50
180 Christel Hansen Farum 2016-01-24 19:42
181 Anna Raffli Værløse 2016-01-24 20:35
182 Britt Eibye Værløse 2016-01-24 20:55
183 Charlotte Johannesen Værløse 2016-01-24 21:06
184 Hanne Jensen Værløse 2016-01-24 21:36
185 Mette Tind Sørensen Værløse 2016-01-24 21:38
186 Knud H Thorup Værløse 2016-01-24 22:29
187 Anne-Mette Norgreen Værløse 2016-01-25 05:38
188 Iben Larsen Værløse 2016-01-25 07:16
189 Mette Bugge Værløse 2016-01-25 07:25
190 Vibeke Ambeck-Madsen Værløse 2016-01-25 08:25
191 julie Pyndt Meisler værløse 2016-01-25 08:26
192 Jette Kyvsgaard Værløse 2016-01-25 08:30
193 Karin Løgstrup Madsen Værløse 2016-01-25 08:34
194 Helge Mogensen Værløse 2016-01-25 08:45
195 Erick Madsen Værløse 2016-01-25 08:50
196 Kiki Nyholm Værløse 2016-01-25 08:52
197 Karen Ahrensbach Værløse 2016-01-25 09:28
198 Claus Benn Laanshøj 2016-01-25 09:47
199 peter christensen værløse 2016-01-25 09:57
200 Steen Prytz Jensen Værløse 2016-01-25 10:30
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201 katrine Krautwald Laanshøj 2016-01-25 10:55
202 Lars Fredsted Værløse 2016-01-25 12:24
203 Jesper Schou Værløse 2016-01-25 12:41
204 Karin Jensen Værløse 2016-01-25 13:20
205 Casper Haastrup Værløse 2016-01-25 14:52
206 Sidsel Faarup Wennike Værløse 2016-01-25 15:45
207 Line Molt Wengel Værløse 2016-01-25 16:36
208 Pia Fly Pedersen Værløse 2016-01-25 17:08
209 Carsten Wiberg Værløse 2016-01-25 17:11
210 Jeanette Wolf Wiberg Værløse 2016-01-25 17:12
211 Carsten Pedersen Værløse 2016-01-25 17:26
212 Søren Damgaard Værløse, Laanshøj 2016-01-25 17:32
213 Birte holm søborg 2016-01-25 18:13
214 Ellen Didrichsen Værløse 2016-01-25 18:15
215 Mattias Noer Værløse 2016-01-25 18:17
216 Gunner holm kongens lyngby 2016-01-25 18:18
217 Per Holse Mygind Værløse 2016-01-25 19:04
218 Sofie P. C. Christensen Værløse 2016-01-25 19:39
219 Helle Bettie Bilenberg Værløse 2016-01-25 20:20
220 Steen Kryger Hareskovby 2016-01-25 20:55
221 Puk Hoffmeyer Værløse 2016-01-25 20:56
222 Lasse Hahn Petersen Kr. Værløse 2016-01-25 21:24
223 Dorte Hesselholt Værløse 2016-01-25 21:26
224 Ole Bjørn Hansen Værløse 2016-01-25 21:41
225 Benthe Brinch Hansen Allerød 2016-01-25 22:14
226 Henrik Norgreen Vaerloese 2016-01-26 02:55
227 Jesper H. Rasmussen Værløse 2016-01-26 06:01
228 Betina Hellemann Værløse 2016-01-26 06:17
229 Eva Shil larsen Søborg 2016-01-26 07:08
230 Leo Svendsen Værløse 2016-01-26 07:10
231 Susanne Engkilde Værløse 2016-01-26 07:13
232 Jette Ljunggren Værløse 2016-01-26 07:55
233 Anette Espenhein Kirke Værløse, Værløse 2016-01-26 08:56
234 Magdalena Axelsen Kirke Værløse 2016-01-26 09:30
235 Mette Markussen Værløse 2016-01-26 09:32
236 Stig Løye Værløse 2016-01-26 09:36
237 Peter Faarup Jonstrup,Værløse 2016-01-26 10:00
238 Henriette Faarup Jonstrup,Værløse 2016-01-26 10:03
239 Dorte Nielsen Nivå 2016-01-26 10:51
240 Steen Munch Nielsen Nivå 2016-01-26 10:59
241 Kay Aabye 3500, Værløse 2016-01-26 11:27
242 John Mau Værløse 2016-01-26 11:37
243 Charlotte Søllner Hernø Kirke Værløse 2016-01-26 12:39
244 Bue Andersen Køge 2016-01-26 13:54
245 Martin Barfoed Værløse 2016-01-26 14:22
246 Birgit og Erling Knudsen Værløse 2016-01-26 14:42
247 May Britt Simonsen Værløse 2016-01-26 14:55
248 Mette Gillberg Værløse 2016-01-26 15:03
249 Mathilde Agerskov Værløse 2016-01-26 15:04
250 Jesper Kjøller Værløse 2016-01-26 15:30
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251 Kenneth Lind Winther Værløse 2016-01-26 15:44
252 Peter Bruhn Værløse 2016-01-26 15:53
253 Randi Nielsen Kongens Lyngby 2016-01-26 15:56
254 Bitten Brendstrup Værløse 2016-01-26 16:18
255 Kamilla Hansen Værløse 2016-01-26 16:49
256 Louise Tarp Værløse 2016-01-26 17:01
257 Ulrik Aggergaard Værløse 2016-01-26 17:06
258 Henrik Larsen Værløse 2016-01-26 17:24
259 Amdi Ljunggren Værløse 2016-01-26 17:57
260 Per Klixbüll Værløse 2016-01-26 19:15
261 Ann Petersen Laanshøj, 3500 Værløse 2016-01-26 19:31
262 Leise Lakjær Perez Værløse 2016-01-26 19:48
263 Bjarne Kjeldbjerg Kirke Værløse 2016-01-26 20:12
264 Charlotte Bruhn Kirke Værløse 2016-01-26 20:15
265 Rune Bargholz Molt Wengel Værløse 2016-01-26 20:18
266 Vivian Godby Værløse 2016-01-26 20:54
267 Charlotte Merland Værløse 2016-01-26 21:23
268 Pia Høyer Farum 2016-01-26 21:28
269 Marianne Nøddebo Kabel Værløse 2016-01-26 21:38
270 Lotte Valencia Værløse 2016-01-26 21:57
271 Anne Withander Værløse 2016-01-27 05:26
272 Kim Jensen Værløse 2016-01-27 05:53
273 Arvid Svenning Værløse 2016-01-27 07:30
274 Mette Dam Christensen Værløse 2016-01-27 07:31
275 Marianne Flindhardt Laanshøj 2016-01-27 07:35
276 Jakob Rastén Værløse 2016-01-27 07:51
277 Rikke Kjærsgaard Værløse 2016-01-27 07:59
278 Maiken Lundgren Olsen Værløse 2016-01-27 08:19
279 Henriette blomquist Nielsen Værløse 2016-01-27 08:38
280 Jesper Udby Farum 2016-01-27 09:26
281 Niels Walther Værløse 2016-01-27 10:00
282 Lars T. Nielsen Laanshøj 2016-01-27 10:43
283 Ellen Rasch Jensen Værløse 2016-01-27 11:46
284 Sven Christophersen Værløse 2016-01-27 11:49
285 Sussan Christophersen Værløse 2016-01-27 11:50
286 Martin Pram Værløse 2016-01-27 11:52
287 Anette Mikkelsen Værløse 2016-01-27 12:41
288 Esben Bilenberg Værløse 2016-01-27 12:41
289 Thomas Bentsen København 2016-01-27 13:49
290 Heidi Dalsted Værløse 2016-01-27 13:56
291 Lizzie Lakjær Charlottenlund 2016-01-27 14:30
292 Jacob Wedell Værløse 2016-01-27 15:21
293 Henrik Astrup Sørensen Værløse 2016-01-27 16:15
294 Bodil Landt Stenløse 2016-01-27 16:27
295 Jesper Dahl Værløse 2016-01-27 16:33
296 Lis Hauerslev Værløse 2016-01-27 17:06
297 Lars Hjelm Laanshøj 2016-01-27 17:42
298 Ralf Vinskov Værløse 2016-01-27 18:05
299 Jesper Bo Jensen Værløse 2016-01-27 18:09
300 Christine Hansen Værløse 2016-01-27 18:10
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301 Anne Lind-Holm Værløse 2016-01-27 18:13
302 Kristine Møller Herluf Værløse 2016-01-27 18:21
303 Mette Mørch Værløse 2016-01-27 18:55
304 Henrik Bertelsen Værløse 2016-01-27 19:09
305 Hanne Beck Rasmussen Værløse 2016-01-27 19:10
306 Anette Larsen Værløse 2016-01-27 19:28
307 Anja Gadsbølle Danielsen 3500 Værløse 2016-01-27 19:32
308 Johan Kobbelgaard Værløse 2016-01-27 19:37
309 Joan Bjarnø Værløse 2016-01-27 19:50
310 Jørgen Bech Frederiksen Jonstrup, Værløse 2016-01-27 20:19
311 Eva Rastén Værløse 2016-01-27 20:25
312 Dion Meisler Værløse 2016-01-27 20:38
313 Claus Fræhr Mikkelsen Værløse 2016-01-27 20:53
314 Kim Borggaard Værløse 2016-01-27 21:36
315 anne mette buus Værløse 2016-01-27 21:36
316 Claus Mølgaard Værløse 2016-01-27 21:37
317 Asger Fischer Mølgaard København nv 2016-01-27 21:41
318 Lene Hansen Værløse 2016-01-27 21:43
319 Wilhelm Borggaard Værløse 2016-01-27 21:43
320 Marie Aadal Andersen Værløse 2016-01-27 22:03
321 Lasse Hulgaard København Ø 2016-01-27 23:44
322 Kristian Krautwald Værløse 2016-01-28 03:30
323 Gitte Nørby Kirke Værløse 2016-01-28 05:41
324 Flemming Andersen Kr. Værløse 2016-01-28 07:53
325 Anni Bendtsen Værløse 2016-01-28 08:18
326 Kate Larsen 3500 Værløse 2016-01-28 08:20
327 Ulla Hartwig Værløse 2016-01-28 08:26
328 Kasper Rosing Værløse 2016-01-28 09:06
329 Marianne og Poul Wilcke Værløse 2016-01-28 09:23
330 Sven Nørgaard Værløse 2016-01-28 10:09
331 Charlotte Wolffhechel Væræøse 2016-01-28 10:13
332 Katrine Spangenberg Værløse 2016-01-28 10:20
333 Hanne Eibner Kirke Værløse 2016-01-28 10:31
334 Hanne og Thorkild Vestergård Laanshøj, 3500 Værløse 2016-01-28 10:36
335 Matthias Markussen Kirke Værløse 2016-01-28 11:36
336 John Vinther Kr. Værløse 2016-01-28 11:42
337 Lonnie Josissen Værløse 2016-01-28 13:33
338 Tina Jensen Værløse 2016-01-28 13:58
339 Christian Møller Christensen Værløse 2016-01-28 14:28
340 Katarine Kjær Markussen Værløse 2016-01-28 14:30
341 Karoline Marie Milton Kjær JensenVærløse 2016-01-28 14:36
342 Mette Drude Markussen Værløse 2016-01-28 14:38
343 Jacob Markussen Farum 2016-01-28 14:39
344 annette wolstrup værløse 2016-01-28 15:16
345 claus wolstrup værløse 2016-01-28 15:17
346 Dorte Nørgaard Værløse 2016-01-28 16:45
347 Else marie Filtenborg Værløse 2016-01-28 16:54
348 Susanne Parkel Værløse 2016-01-28 16:55
349 Merete Klithof Værløse 2016-01-28 17:59
350 Martin Alminde Eriksen Værløse 2016-01-28 18:41
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351 Marianne Henney Værløse 2016-01-28 18:42
352 Annika Friis Værløse 2016-01-28 18:43
353 Claus Foss Wolstrup Værløse 2016-01-28 18:55
354 Line Brodie Værløse 2016-01-28 19:27
355 Steen Frandsen Kirke værløse 2016-01-28 19:28
356 Peter Fynboe Laanshøj 2016-01-28 20:16
357 Hanne Uhrenfeldt Værløse 2016-01-28 20:42
358 Janni Kolling Værløse 2016-01-28 20:49
359 Flemming Hansen Værløse 2016-01-28 20:54
360 Hanne Lindhardt Værløse 2016-01-28 21:00
361 Søren Enghave Larsen Værløse 2016-01-28 21:21
362 Anders Rasmussen Laanshøj 2016-01-28 21:23
363 Martin Raffli Sydney 2016-01-29 06:38
364 Hanne Linneke Værløse 2016-01-29 07:10
365 Anette Druekær Ølstykke 2016-01-29 07:55
366 Henning Druekær Ølstykke 2016-01-29 07:57
367 Claus Buus Kirke Værløse 2016-01-29 08:05
368 Peter Bonne Eriksen Værløse 2016-01-29 09:04
369 Birgitte Geneser Værløse 2016-01-29 09:09
370 Lars Drud Nielsen 3500 Værløse 2016-01-29 09:21
371 John Andersen Slangerup 2016-01-29 09:25
372 Hanne Neubert Kr.værløse 2016-01-29 09:25
373 Tina Lindholm Værløse 2016-01-29 10:02
374 Vagn Allentoft Værløse 2016-01-29 10:44
375 Marianne Fjording Værløse 2016-01-29 11:07
376 Ida Maria Eriksen Værløse 2016-01-29 11:45
377 Ditte Kjærø Værløse 2016-01-29 11:59
378 Helle Hynne Muxoll Værløse 2016-01-29 12:14
379 Pia Margrethe Jensen Værløse 2016-01-29 12:14
380 Kim Georg Andersen Værløse 2016-01-29 12:15
381 Jan saabye Stabell Værløse 2016-01-29 12:42
382 Niels Birkemose Møller Værløse 2016-01-29 13:11
383 Inge Birkemose Møller Værløse 2016-01-29 13:15
384 Jeanette Elkjær Værløse 2016-01-29 13:34
385 Linda Ditzel Farum 2016-01-29 14:05
386 Elisabeth Stabell Værløse 2016-01-29 14:10
387 Winnie Sørensen Værløse 2016-01-29 14:59
388 Michael Dam Sørensen Værløse 2016-01-29 15:13
389 Mogens Hansen Værløse 2016-01-29 15:24
390 Adriana Boye Værløse 2016-01-29 15:53
391 Birte Jørgensen Værløse 2016-01-29 16:50
392 Christian Madsen Værløse 2016-01-29 17:21
393 Ingerlise Lyck Værløse 2016-01-29 17:26
394 Torben Bremholm Værløse 2016-01-29 17:28
395 Henny Andersen Værløse 2016-01-29 17:36
396 Erik Rose Værløse 2016-01-29 17:49
397 Jette thestrup Værløse 2016-01-29 18:04
398 Derrik Lenzner Værløse 2016-01-29 18:44
399 Helene Lund Juul Værløse 2016-01-29 18:44
400 Pernille Lenzner Værløse 2016-01-29 18:46
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401 Torben Lund Juul Værløse 2016-01-29 18:46
402 Susanne Clausager Kr. Værløse 2016-01-29 18:54
403 Margrethe Kongsbak Værløse 2016-01-29 19:45
404 Bodil Lynghøj nielsen Værløse 2016-01-29 19:59
405 Christian Palm Værløse 2016-01-29 20:04
406 Hanne Svanholm Værløse 2016-01-29 20:08
407 Haron Naeimi Værløse 2016-01-29 20:13
408 Claus Hansen Værløse 2016-01-29 20:43
409 Tobias Hansen Værløse 2016-01-29 20:51
410 britt wæde hansen værløse 2016-01-29 21:16
411 Henrik Heller Esberg Værløse 2016-01-29 22:25
412 Mads Mikkelsen Smørum 2016-01-29 23:08
413 Martin Morelli København 2016-01-29 23:30
414 Sara Laustsen Morelli København V. 2016-01-29 23:32
415 Brian Beck Værløse 2016-01-30 06:15
416 Anne Druekær Værløse 2016-01-30 06:35
417 Alfred Muurholm Værløse 2016-01-30 07:19
418 Line Rude hare Værløse 2016-01-30 07:21
419 Torben Thorø Pedersen Værløse 2016-01-30 07:22
420 David Hellemann Værløse 2016-01-30 07:23
421 Kai Sørensen Værløse 2016-01-30 07:49
422 Inge Sørensen Værløse 2016-01-30 07:51
423 Birgit Erstad Værløse 2016-01-30 08:07
424 Marie Erstad Værløse 2016-01-30 08:20
425 Lisbeth Juul Nielsen Værløse 2016-01-30 08:39
426 Johnni Ulrich Jacobsen Værløse 2016-01-30 08:43
427 Ann-Sofie Kongstad Værløse 2016-01-30 08:44
428 Anne Scharff Hansen Værløse 2016-01-30 09:03
429 Asger Bache Jensen Værløse 2016-01-30 09:21
430 Thomas Mogensen Værløse 2016-01-30 09:43
431 Mette Grausen Værløse 2016-01-30 09:50
432 Cathrine Toft Nordbeck Værløse 2016-01-30 09:50
433 Bjørn Nordbeck Værløse 2016-01-30 10:14
434 Steen Abra Værløse 2016-01-30 10:45
435 jes brandt brandt værløse ryget skovby 2016-01-30 10:46
436 Anne Abra Værløse 2016-01-30 10:48
437 Lars Klitgaard Nielsen Værløse 2016-01-30 11:09
438 Pernille Søderberg Værløse 2016-01-30 11:17
439 Magnus Wonsyld Værløse 2016-01-30 11:17
440 Mette Wonsyld Værløse 2016-01-30 11:18
441 Steen Kjeldsen Hørsholm 2016-01-30 11:19
442 Maja Hylleholt Værløse 2016-01-30 11:20
443 Frederik Hylleholt Værløse 2016-01-30 11:21
444 Anja Kær Kold Værløse 2016-01-30 11:29
445 Jacob Lester Værløse 2016-01-30 11:51
446 Louise Rasmussen Laanshøj 2016-01-30 11:53
447 Camilla Lester Værløse 2016-01-30 11:56
448 Britta Schweitz Værløse 2016-01-30 12:18
449 Kim Hansen Hørsholm 2016-01-30 12:22
450 Morten Lauritsen Værløse 2016-01-30 13:27
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451 Andrea Klinkby Værløese 2016-01-30 13:53
452 Tabita Sonne-Dalsø Værløse 2016-01-30 14:07
453 Jan Sørensen Værløse 2016-01-30 14:10
454 Per Sonne-Dalsø Værløse 2016-01-30 14:36
455 Camilla Mynster Værløse 2016-01-30 14:48
456 Pia Skov Andreasen Værløse 2016-01-30 15:05
457 Arne Andreasen Værløse 2016-01-30 15:20
458 dot hurvig værløse 2016-01-30 15:43
459 Torben Hurvig Værløse 2016-01-30 15:58
460 Ole Boegeskov-Jensen Vaerloese 2016-01-30 16:20
461 Lis Bloch 3500 Værløse 2016-01-30 17:00
462 Torben Hansen 3600 Frederikssund 2016-01-30 17:01
463 Lone Klixbüll Værløse 2016-01-30 17:29
464 Arne Hurup Nielsen Værløse 2016-01-30 17:52
465 Helle Pradel Ganløse 2016-01-30 19:38
466 Jan Bach Kristensen Kr Værløse 2016-01-30 19:48
467 Nathalie Goris Kr Værløse 2016-01-30 19:49
468 Erik Ishøi Værløse 2016-01-30 22:41
469 Ole Spangenberg Kr. Værløse 2016-01-30 22:50
470 Lise Harboe Værløse 2016-01-30 22:57
471 Annette Spangenberg Værløse 2016-01-30 23:00
472 Lene Stilling Lejrvej 69 3500 Værløse 2016-01-31 05:39
473 Mads Prebensen Værløse 2016-01-31 07:07
474 Bjarne Hansen Værløse 2016-01-31 07:52
475 Helle Bjerre Kirke Værløse 2016-01-31 07:57
476 Jette Hansen Værløse 2016-01-31 08:19
477 Anne-Marie Kristiansen Værløse 2016-01-31 08:48
478 Jørgen Kaspersen Nielsen Værløse 2016-01-31 08:50
479 kirsten christensen værløse 2016-01-31 09:14
480 Dorthe Larsen Værløse 2016-01-31 09:17
481 Aiste Weirich Værløse 2016-01-31 09:37
482 Anne Rømer Værløse 2016-01-31 09:44
483 Henrik Mølgaard Værløse 2016-01-31 10:26
484 Marianna Mølgaard Værløse 2016-01-31 10:27
485 Mona Jespersen Ballerup 2016-01-31 10:33
486 Egil Waagner Nielsen Kirke Værløse 2016-01-31 10:45
487 Karen Birgit Waagner Nielsen Kirke Værløse 2016-01-31 10:49
488 Helle Funck Hansen Værløse 2016-01-31 10:49
489 Torben Greve Værløse 2016-01-31 10:55
490 Michael Groth Hansen Værløse 2016-01-31 10:58
491 Lars Peter Olsen Værløse 2016-01-31 11:19
492 Bente Larsen Værløse 2016-01-31 11:37
493 Henrik Gorm Larsen Værløse 2016-01-31 11:38
494 Rikke Riber Rønne Værløse 2016-01-31 12:23
495 Inge Hansen Kirke Værløse 2016-01-31 12:24
496 Christian Zilstorff Værløse 2016-01-31 13:12
497 Bjørn Brendstrup Værløse 2016-01-31 13:37
498 Karin Gottschalk Kirke Værløse 2016-01-31 14:25
499 David Holst Værløse 2016-01-31 15:22
500 Inger Elisabeth Holst Værløse 2016-01-31 15:23
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501 Kirsten Ørgaard Kirke Værløse 2016-01-31 15:27
502 Niels Tusøe Laanshøj 2016-01-31 15:36
503 Erik Trøjborg Værløse 2016-01-31 15:46
504 Søren Bjerborg Værløse 2016-01-31 15:49
505 Kirsten Steenhof Værløse 2016-01-31 15:52
506 Erik Maaløe Værløse 2016-01-31 15:54
507 Birgitte Højer-Pedersen Værløse 2016-01-31 16:00
508 Dan Rosbjerg Værløse 2016-01-31 16:09
509 Astrid Bjerregaard værløse 2016-01-31 16:25
510 Louise Lynggaard Hansen Værløse 2016-01-31 16:26
511 Klaus Loft Højbjerre Laanshøj 2016-01-31 16:26
512 Ann Loft Højbjerre Laanshøj 2016-01-31 16:27
513 Trine skov Nielsen Værløse 2016-01-31 16:48
514 Line Aguirre Værløse 2016-01-31 16:54
515 Pia Wetterstein Værløse 2016-01-31 16:55
516 Steen Knudsen Værløse 2016-01-31 16:55
517 Patricio Aguirre Værløse 2016-01-31 16:58
518 Mads Thorning Pedersen Værløse 2016-01-31 17:10
519 Morten Schlein Værløse 2016-01-31 17:11
520 Henrik Højbjerre 8370 Hadsten 2016-01-31 17:26
521 Lene Due Værløse 2016-01-31 17:27
522 Grethe Højbjerre 8370 Hadsten 2016-01-31 17:27
523 Per Slott Maarlev Værløse 2016-01-31 17:31
524 Helle Christensen Værløse 2016-01-31 17:34
525 Jette Blondin Værløse 2016-01-31 17:36
526 Frederik Pedersen Kbh n 2016-01-31 17:37
527 Karsten Kristiansen Langå 2016-01-31 17:55
528 Dorthe Stieper Værløse 2016-01-31 18:04
529 Peter Stieper Værløse 2016-01-31 18:05
530 Nicoline Stieper Værløse 2016-01-31 18:06
531 Martin Hædersdal Værløse 2016-01-31 18:13
532 Birgit Loft Kristiansen Langå 2016-01-31 18:19
533 Caroline Krzton Værløse 2016-01-31 18:21
534 Berit Errebo Brunbech Værløse 2016-01-31 18:22
535 Erik Krzton Værløse 2016-01-31 18:23
536 Anne Dorte Erstad Roskilde (tidligere Værløse) 2016-01-31 18:47
537 Vicky Olivia Frederiksen København Ø (kommende Laanshøj)2016-01-31 18:53
538 Morten Duelund Værløse 2016-01-31 18:55
539 Zenia Ipsen Værløse 2016-01-31 19:28
540 ileana-narcisa florescu kirke værløse 2016-01-31 19:56
541 Nina Bonnén Mourier Værløse 2016-01-31 20:13
542 Christine Thorsen Værløse 2016-01-31 20:31
543 Linda Yde Haastrup Værløse 2016-01-31 20:33
544 Christian Brejner Ishøj Værløse 2016-01-31 20:38
545 Kristian Kristiansen Søborg 2016-01-31 20:44
546 Sanne Blomsterberg Østrøm Værløse 2016-01-31 20:45
547 Knud Jensen Søborg 2016-01-31 20:47
548 Bente Jensen Søborg 2016-01-31 20:49
549 Bjarne Elsborg Værløse 2016-01-31 20:52
550 Hanne Henriksen Værløse 2016-01-31 20:53
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551 Jens Henriksen Værløse 2016-01-31 20:55
552 Holger Hansen Værløse 2016-01-31 20:59
553 Christiane Frøstrup Flensborg 2016-01-31 21:18
554 Pernille Borgen Værløse 2016-01-31 21:23
555 Jakob Højbjerre København Ø 2016-01-31 21:43
556 Søren Kudsk Konge Værløse 2016-01-31 22:05
557 Michael Winther Værløse 2016-01-31 22:19
558 Sasha Rahbek Værløse 2016-01-31 22:45
559 Jesper Clausager Kirke Værløse 2016-01-31 22:55
560 Christina Nielsen Værløse 2016-01-31 23:04
561 Berit Jørgensen Værløse 2016-02-01 06:08
562 Anne Mette Jensen Kirke Værløse 2016-02-01 06:30
563 Rasmus Cassøe kr.værløse 2016-02-01 06:45
564 Klaus Rytz Værløse 2016-02-01 07:06
565 Stefan Andersen Værløse 2016-02-01 07:10
566 Elo Andersen Værløse 2016-02-01 07:44
567 Torben Laustsen Værløse 2016-02-01 07:54
568 Ole knudsen Værløse 2016-02-01 08:08
569 Maibrit Lysegaard Værløse 2016-02-01 08:23
570 Merethe Holst Andersen Værløse 2016-02-01 08:28
571 Peter Rasmussen værløse 2016-02-01 08:30
572 Kristine Kuijpers Kirke værløse 2016-02-01 08:47
573 Keld Jepsen Værløse 2016-02-01 08:52
574 Helle Kasarab Værløse 2016-02-01 08:53
575 jette Jepsen Værløse 2016-02-01 09:04
576 Kate Nielsen Værløse 2016-02-01 09:19
577 ole hjorth værløse 2016-02-01 09:20
578 palle bendsen værløse 2016-02-01 09:24
579 Johnnie Dress Larsen Værløse 2016-02-01 09:34
580 Danny Vilhelmsen Værløse 2016-02-01 09:47
581 Lennart Bitsch Værløse 2016-02-01 10:23
582 Pernille Kock Værløse 2016-02-01 11:30
583 Olafur Sigurdsson Værløse 2016-02-01 11:39
584 Jens Nannestad Værløse 2016-02-01 11:41
585 Ilse Jensen Kirke Værløse 2016-02-01 11:42
586 Annette Nannestad Værløse 2016-02-01 11:43
587 Jørgen Reeckmann Værløse 2016-02-01 11:44
588 Kirsten Nilsson Værløse 2016-02-01 11:56
589 Kjeld Nilsson Værløse 2016-02-01 11:58
590 Birgitte Nielsen Værløse 2016-02-01 12:08
591 Egon Bjerregaard Værløse 2016-02-01 12:12
592 Hanne Bengtsson Værløse 2016-02-01 12:19
593 Lennard Olsen 3500 Værløse 2016-02-01 13:00
594 lise Østfeldt Værløse 2016-02-01 13:04
595 Per Kjærsgaard VÆRLØSE 2016-02-01 13:53
596 Nelly Lorentzen VÆRLØSE 2016-02-01 13:56
597 Karen Kofod-Jensen Værløse 2016-02-01 14:03
598 Stine Bertelsen Silkeborg 2016-02-01 14:11
599 ida poulsen Kirke Værløse 2016-02-01 14:41
600 Radu Mastacan Værløse 2016-02-01 14:43
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601 Kai Halwas Hansen Laanshøj 2016-02-01 14:44
602 Lotte Pehrsson Værløse 2016-02-01 14:48
603 Jens Ledgaard Værløse 2016-02-01 15:22
604 Jens ibsen Bank Værløse 2016-02-01 15:34
605 Bitten og Henry Pietraszek Værløse 2016-02-01 15:35
606 Ib Nejlund Værløse 2016-02-01 15:39
607 Inge Mikkelsen Værløse 2016-02-01 16:47
608 Frantz Marzec Værløse 2016-02-01 16:48
609 Kirsten Rosbjerg Værløse 2016-02-01 16:50
610 Thomas Lundhede Værløse 2016-02-01 16:51
611 Hans Rømer Værløse 2016-02-01 16:54
612 Klaus Koed Værløse 2016-02-01 16:56
613 Birgitte Weikop Lynge 2016-02-01 17:19
614 Sabina Fontana Aarhus 2016-02-01 17:32
615 Karina Hedemark Kirke Værløse 2016-02-01 17:39
616 John Jensen Kr. Værløse 2016-02-01 17:53
617 Annelise Jensen Kirke Værløse 2016-02-01 17:54
618 Rikke Riisbro Sørensen Værløse 2016-02-01 18:08
619 Julie Bertelsen Værløse 2016-02-01 18:15
620 Jan Borgen Værløse 2016-02-01 18:20
621 Mette Meyn Værløse 2016-02-01 18:49
622 Michael Bom Frøst Værløse 2016-02-01 19:34
623 Nina Larsen Glostrup 2016-02-01 20:11
624 Helle Vibeke Valentin Nærum 2016-02-01 20:38
625 Maibrit Georg Værløse 2016-02-01 20:40
626 Kim Malling Kirke Værløse 2016-02-01 20:42
627 Jannie Olesen Frederiksberg 2016-02-01 20:53
628 Mette solgaard frøst Værløse 2016-02-01 21:05
629 Jan Sørensen Laasnhøj, 3500 Værløse 2016-02-01 21:37
630 Bjarke Laustsen Fredrikstad 2016-02-01 21:46
631 Helle Poulsen Værløse 2016-02-01 22:06
632 Helle Jørgensen Kirkeværløse 2016-02-02 05:23
633 Uffe Risbjerg Nielsen Værløse 2016-02-02 09:43
634 Torben Steen Nielsen Kirke Værløse 2016-02-02 10:18
635 Birgit Grove Kirke Værløse 2016-02-02 10:19
636 Lizzie Hemmingsen Værløse 2016-02-02 10:28
637 Lars Kofoed-nielsen Kirke Værløse 2016-02-02 11:04
638 Marianne Stohn Værløse 2016-02-02 11:11
639 Kurt Fomsgaard Værløse 2016-02-02 11:29
640 Anne Clemmensen Værløse 2016-02-02 11:40
641 Marianne von Bülow Farum 2016-02-02 11:56
642 Anders Nørgaard-Nielsen Laanshøj 2016-02-02 12:07
643 Poul Christensen Værløse 2016-02-02 12:22
644 Karsten Holm Hareskov, 3500 Værløse 2016-02-02 12:29
645 Mogens Dalboe Farum 2016-02-02 12:39
646 tommy bjørn jensen værløse 2016-02-02 13:10
647 Flemming Holmgreen Kirke Værløse 2016-02-02 13:43
648 Hans Christian Krarup Værløse 2016-02-02 14:16
649 Jette Christensen Værløse 2016-02-02 14:41
650 Erling Baun Christensen Værløse 2016-02-02 14:42
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651 Hanne Jensen Værløse 2016-02-02 14:49
652 Birgitte Brinck Værløse 2016-02-02 15:44
653 Bodil Grau Hansen Kirke Værløse 2016-02-02 15:59
654 Madsen Tommy Værløse 2016-02-02 16:20
655 Annette Vestergaard værløse 2016-02-02 16:26
656 Søren Kilmose Værløse 2016-02-02 16:28
657 Jørgen Bjarnø Kirke Værløse 2016-02-02 16:31
658 Jette Thomsen Kirke Værløse 2016-02-02 16:43
659 Lone Scheuer Larsen Værløse 2016-02-02 17:19
660 Mette Albech Tune 2016-02-02 18:01
661 Else S. Sørensen Værløse 2016-02-02 18:13
662 Anne Romose Værløse 2016-02-02 18:42
663 Hanne Yde Værløse 2016-02-02 19:00
664 Bettina Guldberg Værløse 2016-02-02 20:40
665 Jeffrey Qin Værløse 2016-02-02 20:47
666 John Hæstrup Værløse 2016-02-02 21:03
667 Anouck Challand Værløse 2016-02-03 08:45
668 David Bonde Værløse 2016-02-03 09:05
669 Torben Qvist Vaerloese 3500 Denmark 2016-02-03 09:43
670 Jette Qvist Vaerloese 3500 Denmark 2016-02-03 09:43
671 Flemming Rolin Jensen Kr. Værløse 2016-02-03 10:40
672 Hanna Johansen 3500 Værløse 2016-02-03 10:56
673 Charlotte Nilsson Værløse 2016-02-03 12:09
674 Hanne Saugmann 3500 Værløse 2016-02-03 12:34
675 Svend Pedersen 3500 Værløse 2016-02-03 12:36
676 kirsten marie jensen værløse 2016-02-03 12:40
677 Kenneth Reff Værløse 2016-02-03 15:00
678 Elisabeth Bendix Værløse 2016-02-03 15:02
679 Henrik Dalsgaard Værløse 2016-02-03 15:56
680 Merete Lundsteen Værløse 2016-02-03 16:51
681 Michael Jespersen Værløse 2016-02-03 17:40
682 Samuel Skadkær-Munch Vanløse 2016-02-03 18:25
683 Birgitte Madsen Værløse 2016-02-03 19:19
684 Hans Galløe Værløse 2016-02-03 19:21
685 Sebastian Bender Kirke Værløse 2016-02-03 19:30
686 Henriette Hørbov Jonstrup 2016-02-03 19:33
687 Henning Stieper Værløse 2016-02-03 20:12
688 Kirsten Stieper Værløse 2016-02-03 20:13
689 christian Bruzelius Værløse 2016-02-03 20:45
690 Jean-Pierre Becker Værløse 2016-02-03 21:22
691 Birte Bjerregaard -Nielsen 3500 Værløse 2016-02-03 21:35
692 Nete Grøn Jacobsen Værløse 2016-02-03 21:40
693 Ole Andersen Værløse 2016-02-03 22:55
694 Jens Bjerregaard Værløse 2016-02-04 00:27
695 Anne Tjagvad Fihl-Jensen Værløse 2016-02-04 06:20
696 Hans Holm Værløse 2016-02-04 07:12
697 Lene Anni Johansen 3500 2016-02-04 07:40
698 Torsten Pilegaard Larsen 3500 Værløse 2016-02-04 07:46
699 Rikke Salling Olsen Kirke Værløse 2016-02-04 08:02
700 Iben Christensen Værløse 2016-02-04 08:13
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701 Dorthe Brandt Værløse 2016-02-04 09:06
702 Børge Ringgaard Værløse 2016-02-04 09:16
703 Christian Rübner Værløse 2016-02-04 11:01
704 Bodil Sahlberg Værløse 2016-02-04 11:06
705 Hanna Rübner Værløse 2016-02-04 11:08
706 Sarah Didrichsen Kirke Værløse 2016-02-04 12:34
707 Stig Højberg Værløse 2016-02-04 13:18
708 Menna Højberg Værløse 2016-02-04 13:21
709 Carl-Henrik Guldbæk Kirke Værløse 2016-02-04 13:34
710 Manja Fie Molbæk Ballerup 2016-02-04 14:59
711 Line Sandgreen Værløse 2016-02-04 15:48
712 Jesper Skov Værløse 2016-02-04 15:49
713 Sandie Rose værløse 2016-02-04 16:20
714 David Tetzschner Frederiksberg 2016-02-04 19:44
715 Lene Voss Bredsten Frederiksberg 2016-02-04 20:51
716 Stine Mørck Gilleleje 2016-02-04 21:11
717 Henning Riis Værløse 2016-02-04 21:37
718 Thomas Karlsen Holbæk 2016-02-05 06:46
719 Lisbet Praëm Brøndby 2016-02-05 06:55
720 birthe molbæk herlev 2016-02-05 08:44
721 Wibeke Nielsen Kr. Værløse 2016-02-05 11:05
722 Pia Breum Kirke Værløse 2016-02-05 12:28
723 Kenneth Nilsson Kirke Værløse 2016-02-05 12:29
724 Peter Hansen Helsinge 2016-02-05 15:07
725 Nina Vonger Værløse 2016-02-05 16:19
726 Lars Henriksen Værløse 2016-02-05 16:20
727 Pia Jensen Værløse 2016-02-05 16:22
728 Cille Krohn Kirke Værløse 2016-02-05 18:05
729 Ingrid Laursen Værløse 2016-02-05 21:34
730 Stephen Laursen Værløse 2016-02-05 21:59
731 Jørgen Schmidt 3500 Værløse 2016-02-06 07:43
732 Morten Frandsen Kirke Værløse 2016-02-06 08:58
733 Kim Maarlev Værløse 2016-02-06 10:32
734 Mette Bitsch Værløse 2016-02-06 10:39
735 Thomas Clausen Kirke Værløse 2016-02-06 10:46
736 Jette og Albert Deneke Kirke værløse 2016-02-06 11:16
737 Dorthe Hansen Værløse 2016-02-06 11:59
738 Andreas Beider Værløse 2016-02-06 13:43
739 Inge Bruzelius 3500 Værløse 2016-02-06 13:43
740 Huma Bhatti Værløse 2016-02-06 13:45
741 Laura Ørstrup Værløse 2016-02-06 13:51
742 Jakob Ørstrup Værløse 2016-02-06 13:52
743 Kiran Akhtar Værløse 2016-02-06 14:03
744 Emma Sofie København 2016-02-06 14:24
745 Nina Schmidt Jensen Helsinge 2016-02-06 14:30
746 kirsten gregers værløse 2016-02-06 14:33
747 Jeanette Johansen Vordingborg 2016-02-06 14:41
748 Brian Andersen Vordingborg 2016-02-06 14:42
749 Niels Funch Jensen Kirke Værløse 2016-02-06 17:19
750 Henrik Ravn Værløse 2016-02-07 10:03
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751 Helle Cox Kr. Værløse 2016-02-07 10:24
752 Ulla Kristiansen 3500 Værløse 2016-02-07 11:41
753 Poul og Kirsten christensen laanshøj 2016-02-07 12:12
754 Lis Maarlev 3500 Værløse 2016-02-07 14:12
755 Dorte kold Jemsem Værløse 2016-02-07 15:08
756 Christine Larsen Ganløse 2016-02-07 15:22
757 Dennis Pihl Madsen Stenløse 2016-02-07 15:23
758 Kurt Willems Søborg 2016-02-07 16:22
759 Charlotte Dodd Ganløse 2016-02-07 16:32
760 Janne Møllet Ganløse 2016-02-07 16:40
761 Kim Abel Slagslunde 2016-02-07 16:51
762 Pernille P. Preisler Kr. Værløse,3500 Værløse 2016-02-07 16:56
763 Anette Hurup Nielsen Værløse 2016-02-07 18:02
764 Nicki Sørensen Slangerup 2016-02-07 18:10
765 Louise Schwalm Slangerup 2016-02-07 18:13
766 Lisa Jespersen Ganløse 2016-02-07 18:18
767 Denise Grydell Ganløse 2016-02-07 18:39
768 Helle Krämer Værløse 2016-02-07 18:49
769 Majbritt Anne Sørensen Værløse 2016-02-07 19:07
770 Ole Dupont Knardrup 2016-02-07 19:44
771 Helen Dupont Knardrup 2016-02-07 19:46
772 Ann-Katrine Versterre Ganløse 2016-02-07 20:04
773 Jonas Tjagvad Fihl-Jensen Værløse 2016-02-07 22:21
774 Anette L. Jørgensen 3500 Værløse 2016-02-08 08:09
775 Kirsten Tang Kirk Værløse, 3500 2016-02-08 10:34
776 ulla nielsen værløse 2016-02-08 12:27
777 Hans Jørgensen Værløse 2016-02-08 13:25
778 Vibeke Riis Jørgensen Værløse 2016-02-08 13:27
779 Jens Hviid Ørstrup Kirke Værløse 2016-02-08 15:29
780 Annie Ørstrup Kirke Værløse 2016-02-08 15:32
781 Flemming Andersen Værløse 2016-02-08 16:49
782 Ken Nordenskjold værløse 2016-02-08 18:22
783 Carsten grue Andreassen Værløse 2016-02-08 19:55
784 Brigitta P. Christensen Værløse 2016-02-08 21:05
785 Jesper Brodersen Værløse 2016-02-08 21:08
786 Anne Sofie Markussen Værløse 2016-02-09 09:55
787 Kaja Lausten Nielsen Værløse 2016-02-09 15:40
788 Pernille Brøndum Værløse 2016-02-09 17:05
789 alice dichmann værløse 2016-02-09 18:14
790 Lene Kjerri Værøse 2016-02-09 18:18
791 Niels Nielsen Laanshøj 2016-02-09 21:27
792 Maja Jensen Værløse 2016-02-09 21:54
793 Helle Jensen Værløse 2016-02-10 11:44
794 Niels Jeppesen Kirke Værløse 2016-02-10 11:45
795 Caroline Jensen Kirke værløse 2016-02-10 14:34
796 Henrik Jensen Værløse 2016-02-10 14:46
797 Mathias Jensen Værløse 2016-02-10 14:49
798 Lars Preus Værløse 2016-02-10 16:43
799 Claus Nielsen Værløse 2016-02-11 13:27
800 Rabi Daniel Laanshøj 2016-02-11 21:11
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801 Karin Bundgaard Jonstrup 2016-02-11 22:02
802 Henning Ploug Værløse 2016-02-12 13:41
803 Bertil Morelli Værløse 2016-02-13 15:12
804 Mikkel Pedersen Værløse 2016-02-13 16:52
805 Vlad Florescu Værløse 2016-02-14 08:59
806 Hanne Morelli Værløse 2016-02-14 09:15
807 Johan Busse Værløse 2016-02-14 18:40
808 Anders Hansen Værløse 2016-02-14 18:47
809 Torben Juel Petersen Farum 2016-02-16 14:56
810 Helle Risbjerg Nielsen Værløse 2016-02-17 17:59
811 Gitte Ravn Værløse 2016-02-17 18:14
812 Frank Hansen VÆRLØSE 2016-02-17 21:28
813 Tina Hansen VÆRLØSE 2016-02-17 21:30
814 Ebbe W Frederiksen Værløse 2016-02-18 11:37
815 Bente Erthmann Værløse 2016-02-18 11:38
816 Simon Faarup Værløse 2016-02-18 13:52
817 Steen Scherff Værløse 2016-02-18 16:40
818 René Mattisson Værløse 2016-02-20 08:50
819 Lise Guldbæk Værløse 2016-02-20 14:52
820 Gytte Jensen Værløse 2016-02-21 09:38
821 Anders Riiber Høj Hareskovby 2016-02-22 08:41
822 Jens Reimar Larsen Værløse 2016-02-23 19:17
823 kim fuhrmann Laanshoj 2016-02-23 19:22
824 Inga Fuhrmann Laanshøj 2016-02-23 19:24
825 Claus Jensen Værløse 2016-02-26 18:47
826 Nikolaj Påske Værløse 2016-02-27 07:32
827 Michael Støvelbæk Værløse 2016-02-28 14:57
828 Julie Wedell Værløse 2016-03-06 10:18
829 Birthe Bjerrum Kirke Værløse 2016-03-06 10:19
830 Freddy Pedersen Værløse 2016-03-06 10:31
831 Morten Nyborg Værløse 2016-03-06 10:39
832 helen skovslund knardrup 2016-03-06 10:54
833 Lasse Røssell Vejby 2016-03-06 11:06
834 Martin Nørby Værløse 2016-03-06 11:10
835 Christoffer Nicolajsen Værløse 2016-03-06 11:33
836 Christine Dichmann Frederiksberg c 2016-03-06 12:09
837 Robert Gregory Frederiksberg 2016-03-06 12:10
838 Nete Nørgaard-Nielsen Værløse 2016-03-06 12:38
839 Thea M. Petersen tidl. Værløse 2016-03-06 12:44
840 Else Bøgeskov-Jensen 3500 Værløse 2016-03-06 12:52
841 Lasse Rosdahl-Petersen Kgs lyngby 2016-03-06 13:29
842 Bjarne Borggaard Rønne 2016-03-06 14:15
843 Dan Rauhe Christensen Laanshøj 2016-03-06 14:18
844 Bjarne Hansen Gilleleje 2016-03-06 14:29
845 Laila Harrev Værløse 2016-03-06 15:46
846 Ida Engelund Klemmensen København 2016-03-06 16:57
847 Carsten Juel Værløse 2016-03-06 17:30
848 Leif Ipsen Ganløse 2016-03-06 18:12
849 Steen Ellebæk Pedersen Værløse 2016-03-06 20:28
850 Louisa Yong Trolle Bode Daugård 2016-03-06 20:35
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851 Lone Kaplan Værløse 2016-03-06 20:36
852 Sigrid Tetzschner Tisvildeleje 2016-03-06 20:38
853 Annelise Køppen Tværgård København 2016-03-06 20:40
854 Mogens Almgren-Jensen Værløse 2016-03-06 20:41
855 Lotte Koch 2650 hvidovre 2016-03-06 20:43
856 Axel Koch Hvidovre 2016-03-06 20:46
857 Helle Ratzau Frederiksberg 2016-03-06 20:55
858 Dorte B. Hansen Værløse 2016-03-07 06:10
859 Michelle Benedicte Bocquet Greve 2016-03-07 07:15
860 Birgit Mansig Værløse 2016-03-07 07:52
861 aage faurholt værløse 2016-03-07 08:10
862 poula skaanning jørgensen værløse 2016-03-07 08:12
863 Maria Svane Værløse 2016-03-07 08:36
864 Aleksander Samuel Nørrebro 2016-03-07 08:50
865 Jon Andersen Værløse 2016-03-07 08:53
866 Bjørg Lund Svendborg 2016-03-07 09:13
867 Lisbet Lotte Gørfeld Farum 2016-03-07 09:26
868 Olaf Gørfeld Farum 2016-03-07 09:27
869 Anne Mette Lund Madsen Kirke Værløse 2016-03-07 10:30
870 Jesper Jørgensen Værløse 2016-03-07 10:55
871 Monica Blachman Værløse 2016-03-07 13:41
872 Finn René Jørgensen Værløse 2016-03-07 15:53
873 Carsten Guldberg Værløse 2016-03-07 16:07
874 Hanne Guldberg Værløse 2016-03-07 16:09
875 Søren Ambeck-Madsen Værløse 2016-03-07 20:22
876 Michael Ryge Værløse 2016-03-07 22:01
877 Anna Mølbæk Thisted 2016-03-08 08:29
878 Jens Jørgen Mølbæk Thisted 2016-03-08 08:31
879 Rene Schriver Farum 2016-03-08 10:00
880 Nanna Glad Værløse 2016-03-08 10:09
881 Gitte Blom Værløse 2016-03-08 20:54
882 troels raadam værløse 2016-03-08 21:55
883 Kirsten Pedersen Måløv 2016-03-09 07:49
884 Erik Harpsøe Poulsen Værløse 2016-03-09 08:42
885 Joachim Nolsøe Værløse 2016-03-09 13:26
886 lone raadam Værløse 2016-03-09 13:54
887 Mia Thesander Bagsværd 2016-03-09 14:19
888 Charlotte Sidenius København 2016-03-09 14:59
889 Anders Hvidberg Gilleleje 2016-03-09 15:42
890 Martin Hvidberg Solrød 2016-03-09 18:01
891 Line Rasmussen Værløse 2016-03-09 19:14
892 Tommy Rasmussen Frederiksværk 2016-03-09 19:24
893 Mette Neergaard virum 2016-03-09 19:28
894 mona Rasmussen Frederiksværk 2016-03-09 20:09
895 Thomas Christensen Værløse 2016-03-09 20:41
896 Jacob Thesander Bagsværd 2016-03-10 06:34
897 Christian von Huth Værløse 2016-03-10 21:45
898 Gert Blink Rasmussen Værløse 2016-03-10 22:07
899 Jesper Enoch Værløse 2016-03-11 08:22
900 Henning Vitting Rødovre 2016-03-13 11:35
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901 Rut Hynne Rødovre 2016-03-13 11:37
902 Solveig Bisgaard Farum 2016-03-17 21:27
903 Jakob Aagaard Frederiksberg 2016-03-20 12:21
904 julie jakobsen Vanløse 2016-03-25 20:51
905 Amanda Stark København 2016-03-25 20:58
906 odile petit hellerup 2016-03-25 21:04
907 Karin Geertsen Bagsværd 2016-03-26 08:31
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Kommentarer til underskriftindsamlingen s. 1 
 

 

 
Gæst #1 

2016-01-22 10:12 
Fordi projektet vil ødelægge den smukke natur i Værløse. Det er så synd 
for byen, borgerne og vores natur, at man overvejer sådan et 
byggeprojekt. Håber ikke det bliver til noget 

 
 

 
Gæst #2 

2016-01-22 12:18 
Det er bedre at stå fast, end at ende med at sidde fast! 

 
 
Gæst #3 

2016-01-22 12:44 
Jeg skriver under pga. "mere uacceptable trafikale forhold på Kirke 
Værløsevej" og mest afgørende "presse de i forvejen pressede skoler og 
institutioner" 

 
 

 
Gæst #4 

2016-01-22 17:35 
Bebyggelsesprocenten i Laanshøj+ har vidtrækkende konsekvenser. Det 
er både hvad angår trafikale forhold, pres på skoler, naturen, arkitekturen 
og er bestemt ikke det vi har købt hus her for. Laanshøj vil blot blive 
reduceret til endnu et tilfældigt område i Storkøbenhavn. Jeg skriver 
under i håb om, at politikerne vælger at prioritere dets borgere og ikke 
BoligEjendom's økonomiske interesser! 

 
 
Gæst #5 

2016-01-22 17:46 
Fordi projektet er langt ude i hampen 

 
 

 
Gæst #6 

2016-01-23 14:11 
Laanshøj+ vil gøre denne beboelsesperle til et trivielt villakvarter af 
dem, der går tolv af på dusinet. 

 
 
Gæst #7 

2016-01-23 14:39 
I en kommune hvor vi "gør tingene sammen", finder jeg det særdeles 
kritisabelt, at kommunens ledelse i to år i dølgsmål har planlagt en 
vidtgående og degraderende ændring af Laanshøj i forhold til den 
gældende lokalplan, som de nuværende beboere har investeret økonomi 

http://www.skrivunder.net/forum/154975#1
http://www.skrivunder.net/forum/154975#2
http://www.skrivunder.net/forum/154975#3
http://www.skrivunder.net/forum/154975#4
http://www.skrivunder.net/forum/154975#5
http://www.skrivunder.net/forum/154975#6
http://www.skrivunder.net/forum/154975#7
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og familieliv i tillid til. 

 
 

 
Gæst #8 

2016-01-23 15:41 
Fordi vi har købt hus i henhold til den nuværende lokalplan og vi vil 
IKKE pludselig have trukket noget andet nedover hovedet !! 

 
 
Gæst #9 

2016-01-23 16:14 
Fordi vi ønsker at bevare landsbymiljøet, komme hinanden mere ved og 
bevare naturen og diverse dyrearter, det er faktisk derfor vi for ca. 7 år 
siden flyttede hertil. 
Jytte & Bjarne Christensen, Vestre Alle 12, 3500 

 
 

 
Gæst #10 

2016-01-23 19:48 
Pas på naturen , 

 
 
Gæst #11 

2016-01-23 20:18 
Ødelæg ikke et unikt beboelsesområde , der er rigt på historiske spor og 
smukt beliggende. Fortsæt med æstetisk bebyggelse i begrænset omfang. 
Helst mindre end lokalplan 72. 

 
 

 
Gæst #12 

2016-01-24 11:40 
Politikerne kan ikke løbe fra forudsætningen for akut udlæg af boliger i 
Nordlejren. Det var, er og skal forblive grundlaget. Areal udlagt til 
rekreativt område skal forblive til rekreativ anvendelse. Gamle 
bygninger i dette område, som ikke udnyttes til fælles formål, kan ikke 
konverteres til boliger. 

 
 
Gæst #13 

2016-01-24 15:01 
Vi skal IKKE ødelægge den dejlige natur med dyr og fauna omkring os. 

 
 

 
Gæst #14 

2016-01-24 21:36 
Den gældende lokalplan bør overholdes.  
Naturen SKAL bevares. 

http://www.skrivunder.net/forum/154975#8
http://www.skrivunder.net/forum/154975#9
http://www.skrivunder.net/forum/154975#10
http://www.skrivunder.net/forum/154975#11
http://www.skrivunder.net/forum/154975#12
http://www.skrivunder.net/forum/154975#13
http://www.skrivunder.net/forum/154975#14
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Gæst #15 

2016-01-26 14:56 
Jeg har venner i området og kender derfor problematikken. 

 
 

 
Gæst #16 

2016-01-27 22:41 
Fordi vi har købt et rækkehus i henhold til den eksisterende lokalplan og 
IKKE til den mulig nye og reviderede lokalplan som pludselig skal 
trækkes ned over hovedet på os. 
Dertil kommer at vi har glædet os til dejlig udsigt til skov og dejlig natur 
der nu spoleres som vi ser det. Hertil kommer presset på de trafikale 
forhold. Mange andre ting kunne nævnes og gentages fra andres gode 
indvendinger, som vi tilslutter os til fulde. 
mvh Lene Hansen og Kim Borggaard (kommende beboere på Laanshøj) 

 
 
Gæst #17 

2016-01-28 09:01 
En katastrofe for Natur dyreliv, der er rigeligt med byggeplaner for det 
område. 
Sydlejeren har de allerede ødelagt med deres planer så det må være nok. 
Og ikke mindst trafik hvor skal den være? 

 
 

 
Gæst #18 

2016-01-28 10:25 
Vi ønsker ikke at ødelægge den smukke natur i Værløse der endnu er 
tilbage. 

 
 
Gæst #19 

2016-01-29 10:07 
meget bekymret over at naturen i området bliver ødelagt ved den 
yderligere foreslåede bebyggelse 

 
 

 
Gæst #20 

2016-01-29 13:00 
Pga naturen, dyrelivet og jeg ikke mener, vi skal ha 5 etagers højhuse. 

 
Pia 
 #21 

2016-01-29 13:19 
5 etagers huse er helt uacceptabelt! Bevar den nuværende lokalplan!! og 

http://www.skrivunder.net/forum/154975#15
http://www.skrivunder.net/forum/154975#16
http://www.skrivunder.net/forum/154975#17
http://www.skrivunder.net/forum/154975#18
http://www.skrivunder.net/forum/154975#19
http://www.skrivunder.net/forum/154975#20
http://www.skrivunder.net/forum/154975#21
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skån vores dejlige natur 

 
 

 
Gæst #22 

2016-01-29 16:18 
Det er helt utilstedelig at Furesø Kommune har arbejdet i skjul på en ny 
lokalplan, mens alle andre har handlet udfra den eksisterende lokalplan. 
Der er jo intet andet end en hurtig økonomisk gevinst, der taler for at 
ændre den nuværende plan. Man blæser på natur og dyreliv. Skandaløst! 

 
 
Gæst #23 

2016-01-29 18:39 
Jeg føler med beboere i laanshøj, og jeg kan ikke se, der kan være flere 
biler på kirkeværløsevej især om morgenen. 

 
 

 
Gæst #24 

2016-01-29 22:18 
laanshøj skal bevare sit udtryk og brugerværdi i forhold til tidligere plan 

 
 
Gæst #25 

2016-01-30 09:14 
Det er fuldstændig vanvittigt at ødelægge naturen og området på den 
måde. Det nuværende boligområde vil blive forringet betydeligt af de 
højhuse der er planlagt at blive bygget, og særlig naturen ved Laanshøj 
er en perle for os der bor her.  
Jeg håber virkelig ikke at disse byggeplaner går igennem. 

 
 
 
Gæst #26 

2016-01-30 11:47 
Der skal IKKE bebygges mere i dette skønne naturområde. 

 
 

 
Gæst #27 

2016-01-30 11:50 
Der er bygget rigeligt i dette naturområde. Etagebyggeri hører slet ikke 
til her i dette område. 

 
 
Gæst #28 

2016-01-30 15:27 
Fordi det virker som et rigtig dårligt projekt med al for stor udbygning 
omkring flyvestationen. Lyder rigtig ærgerligt med etagehuse derude - 
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som slet ikke passer ind i miljøet - og med forventet øget trafik på Kr. 
Værløsevej. 

 
 

 
Gæst #29 

2016-01-30 17:27 
Jeg synes, at det vil ødelægge det landlige miljø øst for Lånshøj 
bebyggelsen. Med den mange nye huse vest for flyvestationen, vil der 
være behov for fodbold- og tennisbane etc. Flere beboere vil belaste 
Kirke Værløsevej i myldretiden, så vi heller ikke kan komme ud fra 
Dalsø Park i rundkørslen. 
Bygger man alligevel, må man i hvert fald åbne perimetervejen ud til 
Jonstrupvejen, og aflaste trafikken den vej. 
Hilsen OB-J 

 
 
Gæst #30 

2016-01-31 13:27 
Fordi infrastrukturen, helt specielt til- og fra kørselsforholdene omkring 
Kirke Værløse i forvejen er overbelastet og ikke kan rumme flere 
trafikanter. 

 
 

 
Gæst #31 

2016-01-31 16:32 
Jeg underskrev denne underskriftindsamling for at forhindre en 
ødelæggende udvikling af Laanshøjs unikke landsbymiljø, beskytte den 
unikke natur og sjældne dyreliv og planteliv, beskytte miljø omkring 
historiske tidligere Flyvestation Værløse, undgå mere trafikkaos på 
Kirke Værløsevej, undgå mere pres på skoler og institutioner 

 
 
Gæst #32 

2016-01-31 17:50 
Fordi det er uacceptabelt den måde kommunen pludselig bare går ind og 
ændrer lokal planen. For os som har bygget her under en meget stram 
lokalplan synes til grin nu da der pludselig bliver givet los, der er kun en 
synlig årsag til dette!! Der er nogle der vejrer penge!!!!!! 

 
 

 
Gæst #33 

2016-01-31 21:36 
Er imod at vores mukke natur i Furesø skal plastres til med byggeri. 

 
 
Gæst #34 

2016-02-01 00:50 
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Fordi kommunen mangler at begrunde, hvorfor den favoriserer 
Realdania på bekostning af borgerne. 

 
 

Else-Marie 
Leander 
Underskriftindsamleren 

#35 
2016-02-01 08:34 
Vi borgere, der bor i Laanshøj, har ikke valgt dette sted tilfældigt. Vi har 
ønsket at bo på landet i en landsbystemning med smuk natur og 
rekreative områder omkring os. Det er også det, salgsmaterialet har lovet 
os, når vi har købt vores boliger. Og endnu vigtigere: det er det, som den 
lokalplan, lokalplan72, vi alle har købt ud fra, har sat os i udsigt. 

Borgere, der erhverver bolig i en kommune, må kunne regne med de 
lokalplaner, der foreligger. Selvfølgelig kan ting ændre sig en smule 
over årene, men det er moralsk anstødeligt, når en kommune lancerer et 
område på en bestemt profil, og når så de sidste beboere lige er ved at 
flytte ind, ændrer man området grundlæggende. Det skaber mistillid til 
kommunen - og er ikke tillokkennde for nye borgere til vores kommune. 

Hvad tænker kommunen mon på, når de sætter højhuse på dagsordenen i 
Laanshøj?! Politikere er folkevalgte borgere i et demokratisk styre. De 
skal tjene borgerne, inddrage borgerne, værne om borgernes fælles 
historie og goder. Her er der tale om, at man tilsidesæter alt dette for det 
kortsigtede, enkle mål at skaffe flere skattekroner i kommunekassen. Det 
er primitiv politik, der ikke gør Værløse Kommune ære. I stedet for at 
skamfere Laanshøj med højhuse, burde kommunen i stedet værne om 
den perle, Laanshøj er i Furesø Kommune - rendyrke den og gøre den til 
kommunens varemærke. Det vil tjene kommunen langt bedre på lang 
sigt. 

Og så bør man lytte til borgerne. Man har ikke taget os med på råd før, 
fordi man godt vidste, at vi ikke ville være med på at lave vores landsby 
om til et ordinært parcelhuskvarter, hvor rekreative områder er omddanet 
til højhuse! Vi borgere var ellers de første, man burde have spurgt til: 
hvad var vores erfaringer, ønsker , behov, visioner? Nu, hvor projektet 
allerede foreligger, sender man det i høring. Man siger, at man vil lytte 
til os i Laanshøj. Det bliver spændende at se, om kommunen nu også for 
alvor lytter. Desværre fortæller andre boligområder i Furesø Kommune 
os en nedslående historie: kommunen lyttede alligevel ikke, og de 
smækkede også her mange boliger op med den ene mål at berige 
kommunekassen. Fx på Farum Kaserne har man den nedslående 
erfaring. 

Vi vil dog fortsat tillade os at håbe, at kommunen har til hensigt for 
alvor at lytte til det budskab, der i øjeblikket sendes fra hele Værløse: lad 
Laanshøj forblive en landsby med smuk natur og rekreative områder 
omkring! 

Hvis kommunen for alvor lytter, er der masser af kloge, kreative 
mennesker i Laanshøj, der gerne deltager i konstruktiv dialg med 
kommunen om Laanshøjs fremtid! Vi har masser at byde ind med, som 
kan sikre at Laanshøj også for fremtidige generationer forbliver det 
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unikke sted på det danske landkort, som det er i dag! 

Else-Marie og Niels Buch Leander. 

 
østre alle 
 #36 Re: 

2016-02-01 09:20 
  Fuldstændig enig! 

 
 

 
Gæst #37 

2016-02-01 10:27 
Etagebyggeriet bliver for højt - desuden vil der blive store 
trafikproblemer på Kirke Værløsevej, som allerede er overbelastet 

 
 
Gæst #38 

2016-02-01 12:58 
Fordi jeg er enig med jer. 

 
 

 
Gæst #39 

2016-02-02 12:41 
Det er vigtigt for mig som borger i Furesø at bevare den smukke natur, 
som er en væsentlig grund til, vi valgte at bo her. Desuden kan vejene 
ikke bære alt det ekstra trafik. 

 
 
Gæst #40 

2016-02-02 14:45 
Imod høj bebyggelse i det område 

 
 

 
Gæst #41 

2016-02-02 17:36 
Oprindelig bebyggelsesprocent må ikke overskrides. 
5-etages bygninger må ikke udføres. 

 
 
Gæst #42 

2016-02-02 18:23 
Jeg er enig med argumenterne og ønsker ikke at denne natur inddrages 
til beboelse, også henset til at Sydlejren lige har fået planlagt 400+ 
boliger. Desuden er det en skændsel at politikerne i så ringe grad 
forsøger at løse trafikproblemerne på Kirke Værløsevej! Det tager 20 
min at køre 5 kilometer fra KV til Hillerødmotorvejen om morgenen! Og 
intet om hvordan 240 hustande (=480 biler) mere skal komme til og fra 
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området. Derudover vil dyrelivet på området tage varig skade af 
yderligere bebyggelse - det er trods alt de færreste dyrearter som trives 
midt på den gamle landingsbane. 

 
 

 
Gæst #43 

2016-02-03 16:58 
Jeg underskriver, fordi jeg ikke ønsker man i Lånshøj, ødelægger den 
skønne naitur, og de strene restrektioner man har omkring byggeriet i 
Lånshøj, det er jo nærmest en vanvittig ide 

 
 
Gæst #44 

2016-02-04 17:31 
Stigende trafik på Kirke Værløsevej er bekymrende, det tager ca. 25 min 
at nå fra rundkørslen i Kr. Værløse til motorvejen mod Kbh. Det er 
kritisabelt for byens indbyggere og yderligere udbygning af området i 
Laanshøj vil belaste de trafikale forhold uoverskueligt for os alle i 
Værløse og opland. 
Det naturskønne område i- og omkring flyvestationen vil med tiden 
forsvinde når området bliver udbygget, hvilket aldrig har været 
hensigten da flyvestationen blev givet til kommunen. Det er et inderligt 
ønske at vores politikere gør os stolte og bevarer vores dejlig by til evig 
tid ! 

 
 

 
Gæst #45 

2016-02-04 20:11 
Jeg skriver under fordi jeg synes at det er overgreb på naturen, og 
løftebrud i forhold til hvad beboere, som købte hus tidliger på Lånshøj 
blev lovet af natur og historiske omgivelser. 

 
 
Gæst #46 

2016-02-07 12:43 
Fordi jeg gerne vil støtte en bevaring af smukke naturområder 

 
 

 
Gæst #47 

2016-02-07 15:14 
huse på mere end 2 plan hører ikke hjemme i Lånshøj 

 
 
Gæst #48 Trafikale forhold 

2016-02-08 02:12 
Allerede nu tager det «en krig» at køre fra Ganløse og gennem Værløse. 
Forholdene er ikke til så megen trafik! Og kan en lokalplan bare lige 
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ændres « over night» ?  

 
 

 
Gæst #49 

2016-02-08 13:35 
vi har udsigt til Søndersø , og vi betaler skat for disse herlighedsværdig , 
og nyder stilheden i fulde drag. 
Skulle der komme højhuse på Laanshøj , tror jeg ikke vi vil i Værløse 
mere. Ulla 

 
 
Gæst #50 

2016-02-16 16:00 
Det planlagte byggeri vil spolere den eksisterende bebyggelse og 
forringe naturoplevelsen af området. 

 
 
 
Gæst #51 

2016-03-06 11:41 
Jeg mener helt grundlæggende, at Furesø kommune er på vej til at 
ødelægge alt det, der hidtil har gjort kommunen til et attraktivt sted at 
bosætte sig. 

 
 

 
Gæst #52 

2016-03-06 17:12 
Der skal ikke være højhuse på Laanshøj 

 
 
Gæst #53 

2016-03-07 09:36 
I forvejen overfyldte veje, der ikke kan tage mere morgentrafik! 

 
 

 
Gæst #54 

2016-03-10 22:46 
Enig i de fremsatte problemstillinger. 
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